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Ministeriön koulutus: 

Pastorit 

Evankelistat 

Lähetyssaarnaajat 
Ja ne, jotka haluavat enemmän! 

  
Tervetuloa - Raamatun hallinnan ohjelmaan, Osa 4 - Raamatunkoulu. Kun 
Elisa meni opiskelemaan Elij ah: n luokse, hän kutsui häntä 
isäksi. Paavali kutsui poikansa Timoteuksen (2.Timoteukselle 1). Niitä, jotka 
tutkivat profeettojen kirjoituksia, kutsuttiin profeettojen POJAKSI. Sana 
SON tarkoittaa hepreaksi rakennusta. He rakensivat elämänsä oppimansa 
perusteella. Samuel perusti profeettakoulut (huomaa, että hän 
oli Apostolien tekojen 7: ssä oleva profeettojen linjan kerjäläinen). Kun 
profeettakoulut suljettiin pimeinä aikoina Ahabissa 
(kuninkaat), ohjaajat muuttivat luoliin S- oppilaidensa kanssa. Elia 
ja Elisa tuh fi avasi ne uudelleen. Kun he tarvitsivat suuremman 
rakennuksen, Instru ctor ja opiskelijat rakensivat sen. Oli yleistä, että 
opiskelijat asuivat todella opettajiensa luona. Silas, Timoteus, Titus ja muut 
olivat Paavalin kanssa kaikkialla, missä hän meni. 12 opetuslapsia muutti 
samaan taloon Jeesuksen kanssa Kapernaumissa. Tässä tulet 
sisään! Jokainen kirkko, jolla on hyvä opettaja, voi tehdä sen, mitä on tehty 
aiemmin. Jos asut 200 kylässä ja sinulla on 40 ja 2 miehen kirkko, jotka 
haluavat kouluttaa palvelukseen, nämä aineistot voivat auttaa sinua 
tekemään sen. Kuten Abraham, Samuel, Elia ja Elisa, tai luolakoulut vaikeina 
aikoina, voit saada koulutusta ja kouluttaa myös muita. 
  
Kuinka se toimii - Kaikki materiaalit on suunniteltu käytettäväksi: 1. 
Luokassa. 2. Keskusteluryhmässä. 3. Itsetutkimus, jos opettajaa ei 

ole. Keskusteluryhmät, joihin kaikki osallistuvat, on usein parempi kuin 
luento. 
Isä (vastuuhenkilö) - S omeone täytyy pitää silmällä asioita. Yksi henkilö 
tulisi nimittää varmistamaan, että: 1. Työskentely suoritetaan kunnollisesti 
ja kunnolla. 2. Viikkotyö on annettu vastuuhenkilölle. 3. Kaikki kokeet 
annetaan ja arvosanat kirjataan. Asiakirjat pidetään samalla tavalla 
kuin ministeriösi tai kulttuurisi pitää kirjaa.   Paperiarkki, jossa on opiskelijan 
nimi, ja muistiinpano: 1. Kurssi. 2. Ohjaaja (jos sellainen on). 3. Arvosana 
annettu). Jotkut kurssit hyväksytään tai hylätään vain arvosanalla 100 
suoritettuaan. 
  
Opiskelu- ja kurssiaika (50 minuutin tunti) - Jokainen kurssi on 6 
tunnin opiskelu viikossa ja 3 tuntia ohjaajan tai keskusteluryhmän 
kanssa. Jos kurssille ei ole ohjaajaa tai keskusteluryhmää, 6 tunnin 
opiskelusta tulee 9 tuntia. Kukin kurssi kestää yhteensä 140 tuntia. Kuusi 
tuntia opiskelua ja 3 tuntia luokkaa. Ensisijainen oppikirjasi on 
Raamattu. Ohjeet ovat materiaaleja. Huomaa: Jos pastorilla ei ole 
koulutusta, hän voi työskennellä materiaalien läpi 2-3 miehen tarkkaillessa, 
jotka voivat allekirjoittaa todistuksen tai tutkintotodistuksen (tai tutkinnon 
maissa, joissa se on sallittua). Jos olet korkeakoulu ja käytät näitä 
materiaaleja, ne ovat yhtä suuret kuin 3 luottotuntia, jos käytät 
amerikkalaista mallia (3 luotto-tuntia tarkoittaa 140 
tuntia kokonaistutkimusta, joka sisältää minkä tahansa luokan 
ajan). Täydellinen aikaopiskelija  5 Kurssit 13-15 viikon aikana ( 1 kurssi on 
ministeriön) täydentää 1 Osa Study kausi . Kymmenen kurssia suorittaa 
jo . Opiskeluajankohdat asetetaan kulttuurisi ja maasi tarpeiden 
mukaan.   Jotkut seuraavat paikallista koulukalenteria.   Muista, että 
omistat ja opit Raamatun tutkimuksen keskusta. 
  
Voit hoitava henkilö ohjelman - Jeesus alkoi ja päättyi samalla 12 
oppilasta. Johannes ei onnistunut saamaan päätökseen aloittamaansa, 
joten seuraava matka Paul ei halunnut viedä häntä, mutta myöhemmin hän 
sanoi kasvaneensa hyödylliseksi mieheksi. Valitse ne, jotka suorittavat 
aloitteensa loppuun. Kaksi muuta kohtaa: 1. Osa-aikaisten opiskelijoiden, 
jotka suorittavat vähintään yhden kurssin, tulisi noudattaa säännöllistä 
aikataulua. 2. Jos sinulla on huono lukija, harkitse sivuohjelmaa, joka sallii 
12 kuukauden aikataulun 9 kuukauden aikataulun sijaan.   Pidä aina 1 viikon 
tauko keskellä opintojaksoa. 
  



Opiskelijoille - 50 minuuttia on opintotunti. Harjoittele kun voit ja juo 
paljon vettä auttaaksesi ajattelemaan. Voit hajottaa opintopäivän, jos 
haluat. 3 tuntia aikaisemmin ja 3 tuntia myöhemmin. Jotkut luokat vievät 
enemmän aikaa ja toiset vähemmän. Yhdessä heidän pitäisi tasapainottaa 
aikaasi. Työskentele kovasti ja tee hyvää työtä palvellessasi 
Herraasi! Palvelutyötunnit voidaan jakaa tai suorittaa yhdessä päivässä. Se 
kaikki riippuu sukua d ministeriön. Siivous, lasten asettaminen, 
opettaminen tai raamatuntutkistelu, todistaminen, perheen auttaminen tai 
muu palvelutyö kaupungissa. Sinun on saatava lupa ohjelman suorittavalta 
henkilöltä (heillä voi olla myös jotain sinulle). Luokat ovat 12-15 viikkoa. 
  
Opettajille - Joissakin tapauksissa opiskelija voi suorittaa liikaa 
viikoittaisissa opinnoissaan. Sinun on tehtävä muutoksia tarvittaessa, 
mutta myös laadun ylläpitäminen. 
  

Vuoden 1 tutkintotodistus raamatullisissa tutkimuksissa 
Istunto 1 (15 viikkoa) 

Uuden testamentin Raamatun hallinnan osa 1 
Vanhan testamentin Raamatun hallinta 1. osa  
Perusopit (opetukset) 
Neuvonta ja opetuslapseus 
Ministeriö I (6-9 tuntia viikossa ) 
  

Istunto 2 (15 viikkoa) 
Uuden testamentin Raamatun hallinnan osa 2 
Vanhan testamentin Raamatun hallinta - osa 2  
Lluonne ja iankaikkinen suunnitelma Jumalan 
Johanneksen evankeliumi , 1, 2, 3 Johannes 
Ministeriö 2 (6-9 tuntia viikossa ) 
  

Olet ar 2 yhtä suuri kuin liitännäinen tutkinto 
Istunto 3 (15 viikkoa) 

Luukas (tai muu ) 
Roomalaiset (tai muut) 
Heprealaiset ja Filemon 
Efesiläiset, filippiläiset, kolossalaiset 
Ministeriö 3 (6–9 tuntia viikossa ) 
  

Istunto 4 (15 viikkoa) 

Toimii 
1, 2 Korinttilaisille 
1 Timoteus, 2.Timoteus, Titus 
Periaatteet Ministeriön 
Ministeriö 4 (6–9 tuntia viikossa) 
  
Tehtävät ja miten tutkimus Kukin Uuden testamentin Course : Raamattu 

Is Your oppikirjan 
Jokainen kurssi sinun tulee s Tudy 1 -2 luku viikoittain. Lue luku (t) viisi 
kertaa (ja 10 kertaa, jos mahdollista) ja vastaa kysymyksiin: Kuka? (1 henkilö 
tai enemmän , mies tai nainen ), mitä? (tapahtuu) , milloin? (menneisyys, 
nykyisyys, tulevaisuus), missä? Miksi? Miten? Luettele kaikki komennot tai 
kysymykset, mitä tehdä tai olla tekemättä , ja kenen kanssa heille 
puhutaan. Varmista, että ymmärrät jokaisen sanan.   Lopuksi, omin sanoin 
w riitti lyhyt kirjan mitä tuo c luku (t) opettaa (e t ) . Anna paperi . (Jotkut 
luvut ovat hyvin pitkiä, joten jotkut tehtävät saattavat lyhentyä (jos ne 
hyväksytään), jos hyvä opiskelija ei pysty suorittamaan niitä 
ajoissa . ) Lähetä valmis työsi joka viikko. 
  

Uuden testamentin kurssit 
Matteus (2 lukua viikossa)                                 
Markus  (1 luku viikossa, 15-16 yhdessä) 
Luukas     (2 lukua viikossa)                                               
Johannes, 1, 2, 3 Johannes     (2 lukua viikossa)               
Apostolien teot     (2 lukua viikossa)                                               
Roomalaiset           (1 luku viikko, 15-16 yhdessä) 
1, 2 korinttolaista (2 lukua viikossa)                  
Galatalaisille 1, 2 tessalonikalaisille (1 luku )           
Efesolaiset, filippiläiset, kolossalaiset (1 kk ap ) 
1 Timoteus, 2.Timoteus, Titus (1 luku )           
Hebrews , Philemon (1 luku Jokainen viikko)       
Jaakobin, 1, 2 Pietarin, Juudaksen (1 luku viikko)         
Ilmoitus      (2 luku joka viikko)                                      
  

Viikoittainen ministeriö 
Ministeriö 1, 2, 3, 4 (tai enemmän) - Tämä on 6-9 tuntia 
viikossa palveluksessa, opetuksessa tai palveluksessa. 
  

Uuden ja vanhan testamentin Raamatun hallinta 1, 2 



Raamatun hallinnan kursseilla luet uuden testamentin 12 kertaa ja vanhan 
testamentin 6 kertaa. Tämä auttaa sinua tutustumaan 
Raamattuun. Oppimista on jo pitkään käytetty oppimalla lukemalla jotain 
useita kertoja. Jatka liikkumista ja älä pysähdy viipymään käytävillä. Lue 
vain! Kukin Lukeminen on valmistunut päivittäin 6 päivän viikossa ja kestää 
noin tunnin ja puoli täyttää, jos olet hyvä lukija, joten älä lue hitaasti. Joka 
viikko allekirjoitat lukemisen valmistumisasiakirjan. Arvosana on loppuun 
kaikki lukemisen s . Huomautus: Jos sinulla ei ole Vanhaa testamenttia, 
käytä 2 Uuden testamentin kurssia .  
  

Uuden testamentin Raamatun hallinta 1 
Viikko 1, 2.Johanneksen kirja 1-12              
Viikko 3, 4 Johannes 13--21, 1, 2, 3 Johannes, 1 Pietari      
Viikko 5, 6 2 Pietari, galatalaiset, Jaakob,                    
                            1, 2 Tessalonikalaisille, Luukas 1 
Viikko 7, 8 Luukas 2-11                 
Viikko 9, 10 Luukas 12--24               
Viikko 11, 12 Apostolien teot 1--14                
Viikko 13, 14 Acts 15 -28              
Viikko 15 Mark 1-13              
  

Uuden testamentin Raamatun hallinta 2 
Viikko 1          Merkitse 1-13              
Viikko 2, 3.Mark. 14-16, 1.Korinttilaisille 1-16                    
Viikko 4, 5    2 Korinttilaisille, 1, 2 Timoteukselle, Titukselle              
Viikko 6, 7 Roomalaiset, efesolaiset                   
Viikko 8, 9 heprealaiset, filippiläiset,                 
                            Kolossalaiset, Philemon 
Viikko 10, 11 Matteus 1-15                
Viikko 12, 13 Matteus 16--28              
Viikko 14, 15 Juudas, Ilmestyskirja              
  

Vanhan testamentin Raamatun hallinta 1 
Viikko 1 Mooseksen 1-29              
Viikko 2 Työ              
Viikko 3 Mooseksen kirja 30 - 2. Mooseksen kirja 4              
Viikko 4 Exodus 5-29              
Viikko 5 Exodus 30 - 3. Mooseksen kirja 13              
Viikko 6 Mooseksen kirja 14 - Numerot 6              

Viikko 7 Numerot 7-26              
Viikko 8 Numerot 27 - 5.Mooseksen kirja 13              
Viikko 9 5.Mooseksen kirja 14 - Joosua 7              
Viikko 10 Joosua 8 - Tuomarit 8              
Viikko 11 Tuomarit 9 - Ruth - 1 Samuel 8              
Viikko 12 I Samuel 9 - 2 Samuel 2              
Viikko 13 II Samuel 3--2 Samuel 24              
Viikko 14 Psalmit 1-70              
Viikko 15 Psalmi 71--126              
  

Vanhan testamentin Raamatun hallinta 2 
Viikko 1 Psalmit 127-150, Sananlaskut 1-24              
                            Salomon laulu 
Viikko 2 Sananlaskut 25-31, Saarnaaja,              
                            1.Kuninkaiden kirja 1-10 
Viikko 3 1 Kuninkaiden 11 - 2 Kuninkaiden 9                 
Viikko 4 2 Kuninkaiden 10-1 Aikakirja 7              
Viikko 5 1 Aikakirja 8-2 Aikakirja 8              
Viikko 6 2 Aikakirja 9-36              
Viikko 7 Obadja, Joel, Joona, Hoosea              
                            Aamos, Jesaja 1--12 
Viikko 8 Jesaja 13--46              
Viikko 9 Jesaja 47-66, Nahum,              
                            Sefanja, Jeremia 1-9 
Viikko 10 Jeremia 10-35              
Viikko 11 Jeremia 36-52,              
                            Habakkuk, Valitus 
Viikko 12 Hesekiel 1-28              
Viikko 13 Hesekiel 29-48, Daniel 1-4              
Viikko 14 Daniel 5-12, Ezra,              
                            Haggai, Esteri 1-6 
Viikko 15 Esteri 7-10, Sakaria              
                            Nehemia, Malakia 
  

Oppi ja tulkinta 
Lähetä viikoittainen artikkeli yhteenvetona Kuka, mitä, milloin, missä, miksi 
ja miten. Suoritat useita sanatutkimuksia ja opit, että sanan 
käyttötapa määrittelee sen merkityksen. 
  



Viikko 1 Mistä Raamattu on peräisin?              
Muista Roomalaiskirje 3: 1-2, Psalmit 147: 19-20, Heprealaiskirje 1: 1-2. Osa 
1 - Juutalaiset kirjoitukset - alkukirkko totesi, että jos et voi liittää asiakirjaa 
suoraan johonkin alkuperäisestä 12 apostolista (Hänen todistajansa ja 
kirkon perustus), se ei ole Raamattua. Lue 3 kertaa 5.Mooseksen kirjan 18: 
15-22 (18 Hän on juutalainen), kuinka vakavaa oli, jos profeetta oli väärässä 
jakeissa 20, 22. Profeetat antoivat ilmoituksen Jumalalta. Älä koskaan 
spekuloi tai arvailla. Jos hän koskaan saa sen väärin, hän on väärä profeetta 
kuolemaansa asti. Lue Efesolaisille 3: 1-5 (kreikka on kirjaimellisesti 
"apostolit, jotka ovat profeettoja"). Apostolien teot 1: 8, 15--26, mitä 
vaadittiin korvaamaan Juudas apostolina ja todistajana Jeesuksen 
ylösnousemuksesta ja opetuksista? ja Joh. 15:27, 2.Pietarin kirje 1:16, 
1.Korinttilaisille 9: 1, 14: 37-38 (Huomaa, että apostolit voivat käydä 
kirkkoja). Mitä 2.Korinttolaiskirjeen 12: 11--12: ssä vaaditaan? Kuinka 
monta apostolia oli juutalaisia? Osa 2 - Raamattu on Jumalan hengittämä - 
Jumala hengitti Raamatussa sanotaan 2.Timoteukselle 3:16. Lue 
1.Mooseksen kirjan 2: 4-7. Mitä tapahtuu, kun Jumala hengittää ihmistä tai 
Raamattua? Lue 2 kertaa 1.Pietarin kirje 1: 16--21, Joh. 15: 26--16: 15 
(huomautus 13), 1.Korinttilaisille 2: 1--13. Jae 13 Pyhä Henki ottaa 
kuulemansa, käyttää apostolien ajatuksia ja sanoja ja opettaa meitä. Kirkko 
on alusta asti käyttänyt profeettojen (apostolit ovat myös profeettoja) 
kirjoituksia kirkon totuuden lähteenä. Lue Efesolaisille 2: 19-22. Emme 
koskaan lisää perustusta.    
  
Viikko 2 Vain, vanhurskas, tuomari              
Monet sekoittavat pelastuksen (kokonaisuuden) oikeuttamiseen, joka 
tapahtuu tuomarin edessä (oikeassa ja väärässä, syyllisessä tai 
viattomassa). Kaikki jakeet, joissa on kaikki kreikkalaisen sanan perustelut, 
ovat täällä (juuri lausutaan: Dike). Saatat joutua lukemaan toisinaan vähän 
kontekstia nähdäksesi, miten sitä käytetään. Huomaa: 5, 5, 5 tarkoittaa, 
että sana esiintyy 3 kertaa jakeessa. Kirjoita tapoja, joilla se käännetään, ja 
keksi oma määritelmäsi merkitykselle. Vanhurskaat, 
oikeudenmukaiset: Matteus 1:19, 3:15, 5: 6, 10, 20, 45, 45, 6:33, 9:13, 
10:41, 11:19, 12:37, 13:17, 43 , 49, 20: 4, 7, 13, 21:32, 23:28, 29, 35, 
25:37 Markus 2:17, 6:20 Luukas 1: 6, 6, 17, 75, 2:25, 5 : 32, 7:29, 35, 10:19 , 
29, 12:14, 57, 13:27, 14:14, 15: 7, 16: 8, 9, 10, 11, 15, 18: 6, 9 , 11, 14, 20:20, 
23:41, 47, 50 Johannes 5:30, 7:18, 24, 16: 8, 10, 17:25 Apostolien teot 1:18, 
3:14, 4:19, 7 : 24, 26, 27, 27, 35, 52, 8:23, 10:22, 35, 13:10, 39, 39, 17:31, 
18:14, 22:14, 24:15, 15, 20 , 25, 25:10, 11, 15, 28: 4  Roomalaisille 1:16, 17, 

18, 18, 29, 32, 2: 8, 13, 13, 26, 3: 4, 5, 5, 5, 10 20, 21, 22, 24, 25, 26, 26, 26, 
28, 30, 4: 2, 3, 5, 5, 6, 9, 11, 11, 13, 22, 25, 5: 1, 7 9, 16, 17, 18, 18, 19, 21, 
6: 1, 7, 9, 13, 13, 14, 16, 18, 19, 20, 7:12, 8: 4, 10, 30, 30 , 33, 9: 1, 10, 28, 
30, 30, 30, 31, 31, 10: 3, 3, 3, 4, 5, 6, 10, 14:17, 1.Korinttilaisille 1:30, 4: 4 , 
6: 7, 8, 11, 13: 6, 15:34 2.Korinttilaisille 3: 9, 5:21, 6: 7, 14, 7: 2, 12, 12, 9: 
9, 10, 11:15, 12:13  Galatalaisille 2:16, 16, 16, 17, 21, 21, 3: 6, 6, 8, 11, 11, 
21, 21, 24, 4:12, 5: 4, 5, 5 Efesolaisille 4:24, 5: 9, 6: 1, 14 Filippiläisille 1: 7, 
11,3: 6, 9, 9, 4: 8 Kolossalaisille 3:25, 25, 4: 1, 2 Tessalonikalaisille 1: 5, 6 , 
9, 2:10, 10, 12, 1.Timoteukselle 1: 9, 3:16, 6:11, 2.Timoteukselle 2:19, 22, 
3:16, 4: 8, Titukselle 1: 8, 2:12, 3: 5, 7 Filemon 18, Heprealaisille 1: 9, 5:13, 
6:10, 7: 2, 8:12, 10:38, 11: 4, 7, 33, 12:11, 23, Jaakob 1: 20, 02:21, 23, 24, 
25, 3: 6, 18, 5: 6, 16, 1 Peter 2:23, 24, 03:12, 14, 18, 18, 04:18, 2 Peter 1: 1, 
13, 2: 5, 7, 8, 8, 9, 13, 15, 19, 21, 03:13, 1 Johannes 1: 9, 9, 2: 1, 29, 29, 3: 
7, 7, 10, 12, 5:17 Juudas 7, Ilmestys 2:11, 6: 6, 7: 2, 3, 9: 4, 10, 19, 11: 5, 5, 
15: 3, 4, 16: 5, 7 , 18: 1, 19: 2, 8, 11, 22:11, 11, 11. Lue viisi kertaa 
Roomalaiskirje 3 ja selitä perustelut.  
  
Viikko 3       Tallennettu ei ole perusteltu              
Muista Apostolien teot 4:12. Alla on jokainen jae, joka sisältää kaikki 
pelastussanan muodot. Kirjoita ylös kaikki pelastussanan kääntämistavat ja 
kirjoita määritelmäsi. Kreikan sana lausutaan: Sodzo. Osa 1 - Mikä nimi 
Messiaalle annetaan ja miksi, Matteus 1:21. Muu Matteus osoittaa Hänen 
pelastavan kansaansa. Ei oikeuttamalla heitä tai saamasta 
taivaaseen!  Matteus 1:21, 8:25, 9:21, 22, 22, 10:22, 14:30, 16:25, 18:11, 
19:25, 24:13, 22, 27:40, 42, 27 : 40, 42, 49. Markus 3: 4, 5:23, 28, 34, 6:56, 
8:35, 35, 10:26, 52, 13:13, 20, 15:30, 31, 16: 16. Luukas 1:47, 69, 71, 77, 
2:11, 30, 3: 6, 6: 9, 7:50, 8:12, 36, 48, 50, 9:24, 24, 56, 13:23 , 17:19, 33, 
18:26, 42, 19: 9, 10, 23:35, 37, 39. Johannes 03:17, 04:22, 42, 05:34, 10: 9, 
11:12, 12:27, 47. Apostolien teot 2:21, 40, 47, 4: 9, 12, 4:12, 5:31, 7:25, 
11:14, 13:23, 26, 47, 14: 9, 15 : 1, 11, 16:17, 30, 31, 27:20, 31, 34, 
28:28. Roomalaisille 1:16, 5: 9, 10, 8:24, 9:27, 10: 1, 9, 10, 13, 11:11, 14, 26, 
13:11. 1.Korinttilaisille 1:18, 21, 3:15, 5: 5, 7:16, 16, 9:22, 10:33, 15: 
2. 2.Korinttilaisille 1: 6, 6, 2:15, 6: 2, 2, 7:10. Efesolaisille 1:13, 2: 5, 8, 5:23, 
6:17. Filippiläisille 1:19, 28, 2:12, 3:20. 1.Tessalonikalaisille 2:16, 5: 8, 9. 2 
Tessalonikalaisille 2:10, 13. 1.Timoteukselle 1: 1, 15, 2: 3, 4, 15, 4:10, 
16.  2.Timoteukselle 1: 9, 10, 2:10, 3:15, 4:18. Titukselle 1: 3, 4, 2:10, 11, 
13, 3: 4, 5, 6. Heprealaisille 1: 4, 2: 3, 10, 5: 7, 9, 6: 9, 7:25, 9: 28, 11: 
7. Jaakob 1:21, 2:14, 4:12, 5:15, 20. 1. Pietari 1: 5, 9, 10, 3:21, 4:18. 2 
Peter 1: 1, 11, 2:20, 3: 2, 15, 18. 1. Joh 4:14.  Juudas 3, 5, 23, 



25. Ilmestys 7:10, 12:10, 19: 1, 21:24. Osa 2 - Seuraava on pelastuksen sana, 
joka on liitetty ajattelun, "pelastetun ajattelun" 
sanaan. Markus 5:15, Luukas 8:35. Apostolien 
teot 26:25, Roomalaisille 12: 3, 2.Korinttilaisille 5:13, 1.Timoteukselle 2: 
9, 15, 3: 2. 2.Timoteukselle 1: 7. Titukselle 1: 8, 2: 2, 4, 5, 6, 12. 1. Pietarin 
kirje 4: 7. Osa 3 - Kirjoita määritelmä, johon olet tullut, ja ratkaise nämä 2 
ongelmakohtaa. Lue 1.Timoteukselle 2: 8-15 ja selitä jae 15. Selitä 
Filippiläisille 2:12. Huomaa, että teet töitä, te r pelastuksen mutta ei 
koskaan sinun perustelut!      
  
Viikko 4  Rauha Jumalan kanssa              
Muistaa: Kolossalaisille 2: 9-10 .  Rauha Raamatussa Jumalan kanssa on aina 
hepreankielinen sana: shalom. Se tarkoittaa usein: maksa lasku, täytä, 
palauta, tee kokonaisuus tai aseta asiat oikein. Kirjaa ylös sen 
kääntämistavat ja keksi määritelmä siitä, mitä SHALOM Jumalan kanssa 
tarkoittaa. Laita sana SHALOM jokaiseen säkeeseen ja lausu se 
mennessäsi. On liian monta jaetta niiden kaikkien luetteloon, joten lue 
nämä saadaksesi määritelmän . Mooseksen kirja 15:15, 29: 6, 6, 37: 4, 14, 
14, 41:16, 43:27, 28, 44: 4. 2.Mooseksen kirja 18: 7, 21:34, 26, 36, 36, 22: 
1, 3, 3, 4, 7, 11, 12, 14. 3.Mooseksen kirja 6: 5, 26: 
6. Numerot 25:12. 5.Mooseksen kirja 7:10, 23: 6, 21, 
32:35. Tuomarit 11:13, 18:15. Ruut 2:12. 1.Samuelin kirja 17:18, 22, 25: 5, 
6, 6, 30:21, 2.Samuelin kirja 3:39, 18:29, 32, 20: 9. 1 Kings 2: 5, 6: 7, 07:51, 
8:61, 11: 4, 15: 3, 14. 2 Kings 4: 7, 26, 26, 26, 26, 05:21, 22, 9: 11, 17, 20: 
3. Nehemia 6:15. 1.Aikakirja 12:38, 18:10, 28: 9, 29: 9, 19. 2 Aikakirja 5: 1, 
8:16. Esra 5:16, 9:12 Esteri 2:11. Job 9: 4. Psalmit 29:11, 31:23, 34:14, 
50:14, 56:12, 61: 8, 62:12, 66:13, 69:22, 73: 3, 76:11, 91: 8, 119 : 
165. Sananlaskut 6:31, 7: 4, 11: 1, 13:21, 16: 7, 22:27, 25:22. Ecclesiastes 5: 
4, 4. Song of kappaleet 08:10, Isaiah 9: 6, 7, 19:21, 26: 3, 12, 34: 8, 42:19, 
53: 5, 54:10, 57:21 , 60:20, 65: 6. Jeremia 13:19 (kokonaan tai kokonaan) 
18:20, 28: 9, 29: 7, 7, 11, 51:24. Joel 2:25.  Miika 3, Nahum 1:15. Yli 80 
kertaa se tarkoittaa "rauhan uhri", vaikka sanaa uhraus ei ole 
hepreankielisessä tekstissä. Minkä määritelmän keksit? Selitä 
määritelmääsi käyttämällä: Joh. 14:27, 16:33, Roomalaisille 5: 1, 8: 6, 14: 
17-19, 15:13, 33, Efesolaisille 1: 2, 2: 14-17, 4: 1- 3, 6:15, Filippiläisille 1: 2, 
4: 6-9, Kolossalaisille 1: 2, 20, 3:15. 
  
Viikko 5  Mikä on evankeliumi              

Muista 1.Korinttilaisille 15:22, Roomalaisille 5:12 . Kuinka leeviläiset tekivät 
kymmenykset Melkille Zedekille heprealaiskirjeen 7: 1--10: ssä? Kissat 
synnyttävät kissat, syntiset synnyttävät syntisiä. Lue 1.Mooseksen kirja 1-2, 
sitten luku 3 viisi kertaa. Kirjoita miten synti tuli sisään ja maailmassa. Lue 
viisi kertaa Roomalaiskirje 5: 6-21, selitä jae 12. Lue 1.Korinttilaisille 15: 20-
28, Jeremia 17: 9, Roomalaisille 3: 9-31, 6:23, 7: 7-8: 1. Lue 2 kertaa 
1.Johanneksen kirja ja selitä, kuinka Johannes opettaa, että tunnet tai et 
tiedä Jumalaa. 
Ristiinnaulittu Kristuksen kanssa tai ilman Kristusta: Lue Luukkaan 9:23, 
14:27. E jokaisella on ryhtyä rajat ja mennä Jeesuksen ristiinnaulittavaksi, 
tai he ristiinnaulittavaksi ilman Jeesusta (hänen vasen vai Hänen 
oikea). Galatalaisille 2:20, 5:24, 6:14, Kolossalaisille 2: 20-3: 4. Kaikille näille 
symboleille on jakeita: Kirouksesta peräisin oleva 
orjantappurakruunu. "Kirottu on se, joka roikkuu puulla / puulla" (ei 
taivaassa tai maan päällä , Ilmestys 20:11). Käsi nähdään tekemäsi. F eet 
ovat kuinka kävellä tai live. Naulattu kiroukseen, jonka mies on 
tehnyt. Ruoskiminen (piiska) on myös käännetty sairaus, joka kuvaa 
kärsimystä. Sydän on kaiken synnin ja väkivallan lähde. Pimeys tarkoittaa 
Jumalan hylkäämää. Alasti on häpeää. Helvetti on tehty paholaiselle ja 
hänen enkeleilleen. 
  
Viikko 6 Tarkista paperisi avulla. Testi valinnainen.              
  
Viikko 7 viimeiset päivät                            
Muista 2 valitsemaasi jaetta. Alla on viimeisten päivien pääkohdat. Kirjoita 
kuvaus siitä, mitä näet. Lue Danielin kirja, hänen neljä valtakuntaa ovat: 
Babylon, Persia, Kreikka, Rooma. Luku 9 on 70 
seiskat vuosia ( viikon vuotta ) tai 490 vuotta. Annetaan päivä, jolloin 
Messias kuolisi. Lue Matt. 24-25, Markus 13, Luukas 17, 21, 
1.Tessalonikalaisille 5, 2.Tessalonikalaisille, 2.Timoteukselle 3: 1-9 
(kirkossa), 2.Pietarin kirje 3, Ilmestyskirja. Käy nämä läpi uudelleen, jos 
sinulla on aikaa. Huomaa väärien opettajien ongelma.  
  
Viikko 8 Sielu = elämä, halu              
Muista Hesekiel 18: 4. Hepreaksi lausutaan NEPHESH ja kreikaksi 
Psuche. Sielu on ihmisen elämä, toiveet ja unelmat. Lue ja korvaa käännös 
sanalla, sielu. Kirjaa kaikki tapat, joilla sana sielu käännetään näihin 
jakeisiin, ja anna määritelmäsi. Mooseksen kirja 1:20, 21, 34: 3, 8, 35; 18, 
3.Mooseksen kirja 5: 1, 2, 4, 6: 2, 17:11, 14 (vikoilla ei ole verta eikä sielua), 



kuolleiden sielut 19:28, 21: 1, 11, 26:16, 30, 5.Mooseksen kirja 12:23, 14:26, 
26, v18: 6, 19:21, 21:24 (hänen sielunsa toivomuksesta), 1.Samuelin kirja 2: 
33, 35 (mieli), 18: 1, 20:17. 2.Samuelin kirja 3:21, 17: 8. 1.Aikakirja 28: 9. Job 
10: 1, 1, 18: 4, 32: 2 (elämäntapa), 41:21 (hengitys), Psalmit 10: 3, 13: 2, 
16:10, 27:12, 35:13, 41: 2, 69:10, 77: 2, 78:18, 88: 3, 14, 105: 18 (hän = 
sielu), 106: 15, 119: 28. Sananlaskut 6:16 (Hän = sielu) 8:36, 11:17, 12:10, 
14:10 (Se = sielu), 23: 2 (ruokahalu), 7 (sydän), 28:25, 31: 6 ( sydän), Laulun 
laulu 1: 7, 3: 1, 2, 3, 4, Jesaja 1:14, 3:20 ( sielulaatikko - hajuste), 53:10, 
Jeremia 2: 2 4 (sielun mielihyvä) ), 15: 1 (mieli), 9, 31: 25, 34:16, 51:14, 
valitukset 3:51, 23:17, 18 (mieli), Miika 7: 3. Habakkuk 2: 5. Matteus 6:25, 
25, 10:28, 20:28, 22:37, 26:38. Markus 3: 4 8:35, 35, 36, 37, 14:34. Luukas 
1:46, 2:35, 9:56, 12:19, 22, 23, 14:26. Johannes 10:11, 15, 24 (me = 
sielumme), 25, 27, 13:37, 38. Apostolien teot 2:41, 43, 3:23, 4:32, 14: 2 
(Mielet), 22, 15 : 24, 26, 20:10, 24. Roomalaisille 2: 9, 13: 1, 16: 
4. 2.Korinttilaisille 12:15 (sinä = sielu). Efesolaisille 6: 6. Filippiläisille 1:27, 
2:30. Kolossalaisille 3:23. 1.Tessalonikalaisille 2: 8, 5:23. Heprealaisille 4:12, 
6: 9 (sielu = laiva, jolla mies purjehtii), 10:38, 10:39, 12: 3 (mieli), 13:17. 1. 
Pietari 1: 9, 22, 2:11, 25. 2 Pietari 2: 8, 14. Ilmestys 6: 9 (sielu on veressä), 
18:14. Kuinka määrität sana: SOUL? Joh. 15:13 mitä ihminen 
luopuu? Soulish on sana, joka kuvaa lihallisia miehiä. Selitä nämä jakeet 
sanoilla Soulish: Lue viisi kertaa 1.Korinttilaisille 2: 1–3: 4. Kohdassa 2:14 
"sielullinen mies" on ongelma. Selitä miksi. 1.Korinttilaisille 15:44, 44. LUE 
viisi kertaa Jaakobin kirje 3: 13-18 ja selitä 15 ja Juudas 19 aistillinen = 
sielukas.  
  
Viikko 9 Henki, mieli, vaikka t              
Luulet henkesi kanssa Raamatussa, että hengität , sinulla on asenteita, ja se 
tarkoittaa myös viileää, lepoa tai hajua. Kun luet, laita sana HENKI jakeisiin 
muiden asioiden sijasta nähdäksesi, kuinka se sopii. Hepreaksi lausutaan: 
ruach, kreikaksi lausutaan : Pneuma. 1. Mooseksen kirja 1: 2, 3: 8, 6: 3, 6:17, 
7:22, 8:21 ("haju levänneelle hengelle") hepreankielinen lause 26:35, 27:27, 
27, 27 (haju, 27 , 27), 41: 8, 45:27. 2.Mooseksen kirja 5:21, 6: 9, 15: 8, 15:10, 
29:18 (”lepohenki” 25, 41). 4.Mooseksen kirja 14:24, 16:22, Joosua 
2:11. Tuomarit 8: 3, 16: 9 (haisee tulen). 1.Samuelin kirja 1:15, 16:14, 15, 
16, 23 (virkistys on uudelleenhenkistä), 30:12. 2.Samuelin kirja 
22:11. 1.Kuninkaiden kirja 10: 5, 18:45, 21; 5, 22:23. 1.Aikakirja 
9:24. 2.Aikakirja 21:16. Job 7:11, 10:12. Psalmit 18:11 , 31: 5, 32: 2, 51:10, 
17, 77: 3, 6, 78: 8, 104: 4, 143: 7. Sananlaskut 11:13 (”aamen henki”), 14:29 
(”Kuka on sieraimista pitkä ja” henkinen ”), 15: 4, 13, 16: 2, 19, 32, 17:22 

(masennus) , 18:14, 14, 25:28. Saarnaaja 7: 8, 8, 9 ("pitkä i henki" ja "pitkä 
henki"), 8: 8, 10: 4, Jesaja 11: 3, 19: 3, 14, 25: 4, 29:10, 24, 38:16, 41:29, 54: 
6 (masentunut), 58:11 (vesi on henki). Jeremia 13:24, 31:12 (vesi on henki) 
49:32, 36, 51:11. Valitusvirrat 4:20. Hesekiel 3:14, 14 (kuuma henki = viha), 
11:19, 13: 3, 18:31. Daniel 4: 8, 9, 5:11, 12, 14, 20, 7:15. Hoosea 5: 4, 9: 7 
(hengen mies), Miika 2:11. Matteus 5: 3, 10: 1, 20, 26:41. Markus 2: 8, 3:11, 
8:12, 9:17, 14:38. Luukas 1:47, 80 (mieli), 2:40, 4:33 (”saastaisen 
panettelijan henki”), 6:18, 7:21, 8: 2, 29, 10:21, 23; 46. Johannes 4:23, 24, 
24, 6:63, 63, 11:33, 13:21. Apostolien teot 6:10, 7:59, 11:28, 16:16, 17:16 
(mieli), 18: 5, 18:25, 19:21, 20:22 (mieli on muodostettu). Roomalaisille 1: 
4, 9, 2:29, 7: 6, 8: 6, 9, 8:15 (ajattelu, 15), 16, 11: 8, 12:11. 1.Korinttilaisille 
2:11 (mielen ajattelu), 12, 4:21, 5: 3 (ajatus), 4, 5, 6:20, 7:34, 14:15, 15 
(juutalaisten rinnakkaispuhe, sanoen sama asia 2 kertaa), 16, 32 (muista, 
että mies, joka ei voi hallita tai hallita henkensä, on tyhmä Sananlaskuissa), 
15:45, 16:18. 2.Korinttilaisille 2:13 (järkyttynyt), 3: 6, 6 (ajattelu), 4:13, 7: 1 
(ajatus). Galatalaisille 6: 1, 18. Efesolaisille 1: 17-18 (viisaus, tieto ja silmät 
ymmärrettäväksi (katso mielellä, hengellä), 4:23. Filippiläisille 1:27, 3: 3. 
Kolossalaisille 2: 5. 2 Timoteukselle 1: 7. Heprealaisille 1: 7, 14, 4:12, 12:23. 
Jaakob 2:26, 4: 5. 1. Pietarin 3: 4. 1.Johanneksen kirje 4: 1, 2, 3, 6. Huomaa, 
että henki käsittelee vakaumustasi, ajatteluasi, ymmärrystäsi, asennettasi, 
emotionaalista tuoksua, jonka luovutat, kun muut kuuntelevat sinua.Lue 
viisi kertaa 1.Korinttilaisille 2: 1-3: 4 ja vertaa hengellistä (mieli, henki, 
ajattelu) ja sielua (luonnollinen, emotionaalinen, itsekeskeinen) 
kristitty.Selitä Efesolaisille 1: 15--21, 4: 17--24 (huomioi mieli tai henki 
kohdissa 17, 23) .Selitä 2.Korinttilaisille 2: 12--17 (tuoksu hengestä 
). Selitä Fra grance elämän tai kuoleman . 
  
Viikko 10 Lain ymmärtäminen              
Muista Roomalaisille 6: 14-15. Lue galatalaisille kirja ja sitten viisi kertaa 
Galatalaisille 3: 1-29 ja 4: 21-31 ja selitä laki. Lue Roomalaiskirjeen 2: 12-16, 
3: 1-31, 4: 1-5 (hän oli ennen kuin laki annettiin), Apostolien teot 15: 1-29 
ja kirjoita johtopäätökset omin sanoin. Lue 3 kertaa Heprealaiskirjeen 8, 
Kolossalaisille 2: 11-23 ja selitä. Voitko syödä omenan varjon? Miksi lakia 
kutsutaan varjoksi? Lue Apostolien teot 10: 1-11: 17, Pietaria opetetaan 
juutalaisella tavalla varjojen ja tyyppien suhteen. Mitkä ovat symbolien 
kohdat 10: 11-16? Mitä olennot edustavat kohdassa 11:18? Mooseksen 
kirjassa epäpuhtaiden eläinten heprealaiset nimet antavat 
merkityksen. Saastaisia lintuja kuvataan huutajiksi, toinen on Ripper, toinen 
on heittäjä. Nämä ovat kuin epäpuhtaita miehiä, jotka tekevät samoin. Kuin 



kuvakirja lapselle. Kirjoita uuden testamentin opetusta laista. Mitä sana 
siihen asti tarkoittaa Matteuksen 5: 17-18: ssa? Poistiko Jeesus karitsojen 
ja vuohien uhrit? Se on laki! 
  
Viikko 11 kunnia (heprea: luola, kreikka: Doxa) 
Muista: 1.Korinttilaisille 10:31, 2.Korinttilaisille 1:20 (huomaa Paavalin 
määritelmä). Sana tarkoittaa raskasta tai painoa ja tarkoittaa: rikas, vakava, 
tärkeä, hidas. Luettele sen kääntämistavat, lisää sana kunnia (raskas) 
jokaiseen säkeeseen käännöksen sijasta ja keksi oma 
määritelmäsi. Mooseksen kirja 13: 2, 18:20, 41:31, 43: 1, 47: 4 
13.Mooseksen kirja 4:10, 10, 5: 9, 8:24, 9: 7, 12:38, 14: 4, 17 , 18, 17:12, 
19:16, 20:12, 34:19. 5.Mooseksen kirja 28:58. Tuomarit 1:35, 13:17, 20:34, 
1.Samuelin kirja 4:18, 5: 6, 11, 6: 6, 31: 3. 2.Samuelin kirja 6:20, 
13:25. 1.Kuninkaiden kirja 12:10, 14. 1.Aikakirja 10: 3. Nehemia 5:18, Job 6: 
3, 14:21, 23: 2, 33: 7. Psalmit 32: 4, 38: 4, 87: 3, 149: 8 
(aateliset). Sananlaskut 3: 9, 8:24, 27: 3. Jesaja 1: 4, 6:10, 21:15, 24:20, 
26:15, 29:13, 50: 3, 59: 1, 66: 5. Hesekiel 27:25. Matteus 4: 8, 6:13, 29, 
16:27, 19:28, 24:30. Johannes 2:11, 5:41, 44, 44, 7:39, 8:54, 54, 12:16, 23, 
28, 28, 16:14, 17: 1, 1, 4, 5, 10, 21 : 9. 1.Korinttilaisille 11: 7, 15: 40--
43. 2.Korinttilaisille 3: 7, 7, 8, 9, 9, Efesolaisille 1: 6, 12, 14, 17, 18, 
3:13. Filippiläisille 3:19, 21. Kolossalaisille 1:11, 27, 27, 3: 4. Juudas 8. Lue 2 
kertaa 1.Samuelin kirja 2: 22-36. Kunnia jakeessa 29 (uhrien rasva kuului 
Jumalalle, paras on ensimmäinen), jakeen 30 kunnia esiintyy 2 kertaa: 
"Niiden kanssa, joilla minulla on painoa, niillä on painoa minulla." Luettu 3 
kertaa 1 Kor. 15: 35-43 Vuonna 41 kaikilla on kunnia tai raskas ilmaisu 
itsestään: ihmiset, linnut, tapahtumat. Sana kirkkaus käännetään maksaan 
14 kertaa, koska se on elinten raskas osa. Joten uhrauksissa Jumala haluaa 
maksan tai kunnian. Lue 3 kertaa 1.Korinttilaisille 10: 23-11: 1 ja selitä jae 
31. (huomaa, että liha odottaa aterian kunniaa). Lue kaksi kertaa 
2.Korinttilaisille 3–4 ja vertaa kahta kirkkautta. 
  
Viikko 12 Saatana ja demonit              
Muista 1.Johanneksen kirje 4: 1. Nimi, Saatana, tarkoittaa hyökkäystä tai 
vastustamista. Naisellinen muoto tarkoittaa syytöksiä, juoruja tai 
panettelua. Nimi Devil tarkoittaa juoruja tai puhumista kahteen suuntaan 
samanaikaisesti. Kohdassa 1.Timoteuksen kirjeen 3: 8-13 huomautus 11, 
jossa herjaus on kreikankielinen sana "she-devil". Joh. 8: 37-47, huomautus 
44. 2.Korinttolaisille 11: 3-4 (pettää saarnaajien kautta) ja 1.Timoteukselle 
3: 11--14. Kirjaa Saatanan valheet kirjaan 1. Mooseksen kirja 3. Käärme on 

hepreankielinen sana Nachash, mikä tarkoittaa pronssia, mutta tarkoittaa 
myös kuiskaavan äänen (juoru!). Kun hän kuiskaa mielellesi tai hengellesi, 
hän valehtelee, kuten Jeesus sanoi. Hän työskentelee mielessä saadakseen 
pahan näyttämään hyvältä. 2.Korinttilaisille 11: 13--15. Job 1: 1-2: 10, 38: 7 
(Raamatun tähdet ovat usein enkeleitä, kaikki , tässä jakeessa tarkoitetaan, 
ettei syntiä vielä ollut), 41: 1–34 lohikäärme Leviathan (jotkut tutkijat 
uskovat tämän olevan Saatana) . Ilmestyskirja 12: 1-13: 10, 17: 1-18 (päätä, 
jotka vainoivat Israelia: Egypti, Babylon, Persia, Assyria, Kreikka, Rooma, 
Rooma kuolleista). Kaksi kohtaa puhuu miehen takana olevasta hengestä : 
Jesaja 14: 1-21, Hesekiel 2 8: 1-19. 1.Aikakirja 21: 1-30 Ongelma on luvuissa 
1 , missä papit lukevat ihmiset puhtaina (voit taistella) tai saastaina (kuolet 
Jumalan sodissa) eikä Daavid ole pappi. Muista, että Saul yritti olla 
pappi! 1.Johanneksen kirje 5:19 (kirjaimellisesti ”koko maailmanjärjestys 
on pahassa”, kääntäjät lisäävät kaikki muut sanat) Efesolaisille 2: 1-2 
(hengitämme hänen ilmaansa, hänen ideoitaan ja filosofiansa) 3: 8-11 6: 10-
20. Jaakob 3: 13-18. Kuinka sinusta tulee vahva ja voitat Saatanan 
1.Johanneksen kirjeessä 2: 12-14? Huomaa 20: ssä, että kaikilla Jumalan 
ihmisillä on Hänen voitelunsa nähdäksesi Hänen totuutensa. Luukas 4: 1--
13. Ilmestys 20: 1-10. 
  
Viikko 13 Tarkista paperisi avulla. Testi valinnainen.              
  

Neuvonta ja opetuslapseus 
Tämä kurssi kattaa ne asiat, joita käsittelet jatkuvasti 
palveluksessa.  Tehtävät: Lähetä viikoittain 1 tai 2 sivua siitä, mitä Raamattu 
opettaa kustakin aiheesta. Näiden on vastattava jokaisen aiheen 
kysymyksiin: kuka, mitä, milloin, missä, miksi ja miten. 
  
Viikko 1      Pyhien kirjoitusten käyttö elämän korjaamiseen              
Muista Johanneksen 17:17, 2.Timoteukselle 3: 16-17 (kirjaimellisesti 
"Jumala hengitti " samalla tavalla kuin Aadamiin), Matteus 22:29. Lue viisi 
kertaa Joh. 8: 31-47, 2.Pietarin kirje 1: 10-21 ja noudata Tehtävien 
opasta. Lue 1.Timoteukselle 4 vähintään 3 kertaa (jae 13 on julkista 
lukemista). Pelastus eli Pelastus tarkoittaa tässä tehdä sinusta 
kokonainen. Selitä, kuinka Raamattu riittää siihen, mitä uskovat tarvitsevat. 
  
Viikko 2 Evankeliumin jakaminen              
(Osa 1)   Muista neljä henkistä lakia jakeilla. Laki 1. Jumala huolehtii sinusta: 
Joh. 3:16. Laki 2. Ihminen on syntinen ja erotettu Jumalasta: Roomalaisille 



3:23. Laki 3. Jeesus Kristus on Jumalan ainoa määräys synnistäsi: Joh. 14: 
6. Laki 4 Meidän on tunnustettava olevamme syntisiä ja kehotettava 
Jeesusta antamaan anteeksi: Roomalaisille 10: 9, Efesolaisille 2: 8. 
(Osa 2)   Muista Roomalaisten tie. Roomalaiset 3:10, 3:23, 5:12, 6:23, 5: 8, 
10: 9-10, 10:13. 
(Osa 3)   Kerro evankeliumista 2 ihmiselle. 
  
Viikko 3 Jumala loi miehen ja naisen                
Muista: Matteus 19: 4-6, 1.Mooseksen kirja 2:24 (liha ja himo ovat sama 
heprealainen sana). Lue ja järjestä avioliittoa koskevat raamatunopetukset 
tehtäväoppaan avulla. Luettu 5 kertaa 1.Mooseksen kirjan 1: 26-3: 24, 5: 1-
2. Lue Matteuksen 19:10, Efesolaisille 5: 22-6: 4, Kolossalaisille 3: 18-21, 
Titukselle 2: 1-8, 1.Pietarin kirjeelle 2: 21-3: 12, 1.Timoteukselle 3: 1-5, 
Sananlaskuille 5, 31. Lue Salomon laulu. 
  
Viikko 4 Seksuaalinen puhtaus, avioero ja uudella avioliitto 
Muista sananlaskut 6: 32-33, Heprealaisille 13: 4 . Kirjoita johtopäätöksiisi 
1 tai 2 sivua. Jos sinulla on aikaa, lue Sananlaskut ja muistiinpanoja jakeet 
aiheesta. 1. osa Avioero - Matteus 5: 27-32, Matteus 19: 1-12, Sananlaskut 
6: 20-35, Malakia 2: 13-16, 5.Mooseksen kirja 6: 1-9, 7: 3-4, Joosua 23: 12- 
13, Esra 9: 1-15, Nehemia 13: 23-27. 2. osa Avioliitto - Roomalaisille 7: 1-3, 
1.Timoteukselle 5: 3-16, Lue 3 kertaa 1. Korinttilaisille 7. Huom. ”Vain 
Herrassa”, 2. Korinttilaisille 6: 14-16. Osa 3 Seksuaalinen 
puhtaus: Heprealaisille 13: 4, 1.Tessalonikalaisille 4: 1-8, Sananlaskut 5, 
1.Korinttilaisille 7: 1-5 (Jaetta 1 "kosketus" käytetään Raamatussa liekin 
sytyttämiseen ja musiikin soittamiseen). Mikä on vastaus seksuaaliseen 
puhtauteen? 
  
Viikko 5 Kristityt ja raha              
Muista: 2.Kuninkaiden kirja 4: 7, Sananlaskut 21:20 .  1. osan luonne - Lue 
nämä vähintään viisi kertaa: Heprealaisille 13: 5-6, Matteukselle 6: 19-34, 
Filippiläisille 4: 4-20. Lue, Malakian kirja 3: 7-10 (vain Raamatussa sanotaan 
testata Jumalaa). Luitko 3 kertaa Haggain kirjaa, selitätkö ongelman ja 
vastauksen? Oliko vastaus ilmaista ruokaa kirkosta? Miksi ei? Osa 2 
pastoripalkka - Lue Nehemia 13, 1.Korinttilaisille 9: 1-18, 1.Timoteukselle 
5: 1-18 (kunnia tarkoittaa palkkaa tai arvoa). Kirjaa havainnot. 3. osa - 
Luukas 21: 1-4, 2.Korinttolaisille 8: 1-12, 9: 6-7, 1.Timoteukselle 6: 17-19, 
1.Korinttilaisille 16: 1-2. Osa 4 Säästäminen - Sananlaskut 3:15, 31:10 ja 
sitten 21:20 mitä ovat jalokivet? Ne ovat arvokkaita, koska ne ovat niukkoja 

tai eivät ole yleisiä. Milloin öljy on arvokasta? Selitä 21:20, missä öljy oli 
terveellistä ihoasi, lampun valoa ja ruoanlaittoa varten. Lue 1.Timoteukselle 
5: 8 (sisältää lesket).  
  
Viikko 6 Älä auta              
Muista: 2.Tessalonikalaisille 3:10, Sananlaskut 30:15 
(alkupuolisko). Johannes 12: 8, Kuka välittää leskistä 1.Timoteukselle 5: 8, 
16. (Osa 1) Lue 3 kertaa 2.Tessalonikalaisille 3: 6-15. Mitä 
käsketään? Jokaisen täytyy työskennellä syömään. Anna heidän puhdistaa 
kirkon rakennus tai jollakin muulla tavalla, ennen kuin annat heille. (Osa 2) 
Mikä oli Jumalan poimintasuunnitelma köyhille 3.Mooseksen kirjan 19: 9-
10, 23:22. Köyhille tarjottiin mahdollisuus auttaa itseään. Lue Ruthin kirja 2 
kertaa. Kuinka Boas (joka oli rikas) auttoi kahta leskiä? Antoiko hän heille 
ilmaista rahaa tai ilmaista ruokaa? Hän antoi yhden lesken huolehtia 
molemmista. (Osa 3) Lue 3 kertaa, 1.Timoteukselle 5 ja selitä kirkon kannan 
tukeminen leskille ja miksi? Lesken luettelo olisi palvelijoiden vaimoja, jotka 
palvelivat Jumalan kansaa koko elämän. Pastoreille maksetaan, jos kirkko 
antaa pastoreille palkan, he eivät ole ketään ketään kohtaan. Lue Nehemia 
13. luku. Missä ovat Jumalan palvelijat ja miksi? Selitä Sananlaskut 13:25, 
19:15, 22:13, 23: 2. 
  
Viikko 7 maanalainen katkeruus               
Muista: Heprealaisille 12: 15-16. Miksi katkeruutta kutsutaan juureksi? Lue 
1.Johanneksen kirje 3: 10-15, Juudas 5--11. Selitä Kainin masennus, viha ja 
katkeruus 1.Mooseksen kirjan 4: 1–24 (lue se 2 kertaa), heprealaisille 11: 
4. Selitä Esaun katkeruus Heprealaiskirjeen 12: 12--17, 1.Mooseksen kirja 
25: 27--34, 27: 1–28: 9. Katkeruus ja viha ovat ongelmia meille 
kaikille. Efesolaisille 4: 31-32, Galatalaisille 5:15, 3.Mooseksen kirja 19: 16-
17, Sananlaskut 10: 12, 18, 12:16, 14: 16-17, 29, 15: 1, 18, 17: 9, 19: 11, 22: 
24-25, 25:28, 26: 24-26, 29:22, 30:33, Galatalaisille 5: 19-25, Efesolaisille 
4:26, Kolossalaisille 3: 8, Jaakobille 1: 19-20, 1.Pietarin kirje 4: 
8. Katkeruuden avain on laittaa henkilö tai ongelma rukouslistasi kärkeen! 
  
Viikko 8 anteeksianto ja tunnustus               
Muista 1.Johanneksen kirje 1: 9. Lue 2.Samuelin kirja 11: 1--12: 25 ja 
huomaa sitten, että Daavid tunnusti melkein 9 kuukautta myöhemmin. Lue 
5 kertaa Psalmi 32 ja Psalmi 51 (Iisoppi levitä pääsiäisen verta). Nämä ovat 
Davidin tunnustus tälle tapahtumalle. Selitä Daavidin kokemus 
aviorikoksesta, murhasta ja peittämisestä. Muista, että temppelissä ei ollut 



uhriuhria aviorikosta tai murhasta. Lue myös Psalmit 86: 4-7, 103: 8-12, 
Jesaja 55: 6-7, Matteus 11: 28-30. Mitä teet, kun et voi kumota tai korjata 
tekemääsi? Mitä David olisi voinut tehdä, jotta hän ei kaatuisi? 
  
Viikko 9 Kirkon kuritus               
Lue 2 kertaa Matt. 18 ja sitten Matteuksen 18: 15-20 vielä 3 kertaa. Mistä 
jae 20 puhuu tässä yhteydessä? Kirjoita vaiheet synnin 
käsittelemiseksi. Selitä Luukas 17: 1--4. Millstone on kirjaimellisesti 
jackassin vetämä kivi, mikä siinä on? Lue viisi kertaa 1.Korinttilaisille 4: 14-
5: 13 ja 2.Korinttolaisille 2: 3-11, 13: 1-10 ja käytä Tehtävien opasta. Syntiset 
saarnaajat: Lue viisi kertaa 1.Timoteukselle 1: 18-20 ja 5: 19-25 ja vastaa 
tehtäväoppaaseen. Päästävätkö ministerit synnistä? Miksi Jumala tapasi 
Mooseksen 2.Mooseksen kirjan 4: 24--26: ssa (liiton merkki oli 
ympärileikkaus). Katso myös Galatalaisille 1: 6-10. Luettelo Paavalin 
varoituksista 2.Korinttilaisille 2: 3-11, 13: 1-6. Lue Philemon 3 kertaa. Kuinka 
Paavali palautti synnin orjan? Nämä asiat ovat aina vaikeita, mutta niitä ei 
saa unohtaa. Johtajat, jotka eivät voi tehdä näitä asioita, eivät saisi olla 
johtajia. Saat kirjeen johtajalta, joka kertoo, että kirkon johtaja on joutunut 
aviorikokseen ja kieltäytyy lopettamasta. Kirjoita hänelle kirje, joka alkaa: 
"Tässä on, mitä Jeesus ja Raamattu sanovat sinun tekevän." 
  
Viikko 10 epäjumalanpalvelus ja himo               
Muistaa: Jaakob 1: 12--15 . Lue Jaakobin kirje 1: 1-25 ja sitten 1: 12-18 
vähintään viisi kertaa (hän käyttää metsästys- ja kalastussanoja). Mitkä ovat 
synnin vaiheet, jotka Jaakob listaa. Voiko kukaan syyttää Jumalaa? Mikä on 
vastaus jakeissa 21, 22. Lue viisi kertaa 1.Korinttilaisille 10: 1–14. Kuinka jae 
13 kuvaa tapahtumia? Mikä on yleisempää kuin ruoka, seksi ja valitus? Mitä 
Paavali kutsuu tätä jakeessa 14? Kaikki synti on epäjumalanpalvelusta. Mikä 
sana erottuu jakeista 6, 11. Vesi ja epäjumalanpalvelus: Lue Jeremian 2: 1-
13. He kaipaavat vettä? Janoaa jumalaa huolehtimaan heistä. Jae 13 
selittää. Vesi on esimerkki kaipuista. Kuinka Heprea for Living Water 
käännetään 1.Mooseksen kirjan 26:19: ssä. Mistä tämä vesi tulee: Ilmestys 
22: 1, 17, 21: 6 Mikään valtaistuin ei tarkoita vettä. Mitä Jeesus tarjoaa 
tyydyttääkseen ihmisten jano: Joh. 7: 37-39. Jae 38 on kirjaimellisesti 
”sisäisin olemus”. Kuinka tätä vatsan sanaa käytetään Filippiläisille 3: 17-19, 
Roomalaisille 16: 17-18. Vedesi on jumala, jonka uskot tyydyttävän janosi 
elämällä. Mitä janoit?  
  
Viikko 11 kärsimykset ja kuolemat               

Muista: Joh. 16:33, Filippiläisille 1:29 (Sana annettu on kreikan sana 
armo) . Osa 1 Kärsimys - Lue Apostolien teot 14:22. Lue Roomalaiskirjeet 7 
ja 8--5 kertaa. Merkitse taistelu muistiin ja selitä vastaus. Kommentti 
2.Mooseksen kirjan 4: 10--12, Job 29:15, kuvailee Jeesuksen tuloa Jesajan 
35: ssä. Lue Johanneksen 9. luku: Jeesus on sokeille kevyt (5), ennen kuin 
sokea koskaan näki Jeesusta, hänelle kerrottiin jakeessa 37 hän oli jo 
nähnyt Herran, myös sokeana. Jae 39 ihmistä, joilla on hyvät silmät, ovat 
sokeita, ja sokea mies näkee. Osa 2 Kuolema - lue viisi kertaa 
1.Korinttilaisille 15 , 1.Tessalonikalaisille 4: 13-18 . Lue 4 kertaa 
2.Korinttolaiskirje 4–5 ja selitä, kuinka uskovan on katsottava 
kuolemaa. Roomalaiset 12:15, Johannes 11:25. 
  
Viikko 12 Huoli ja usko               
Muista: Psalmit 37: 8, Matteus 6: 24-25 
Lue Matteuksen 5--7 ja sitten 5 kertaa 6: 1-15, 19-34. Missä suurin osa 
rukouksistasi tulisi tehdä? Mikä on huolen ongelma (25: ssä). Lue 
filippiläisiä ja kirjoita kukin komento. Luettu 3 kertaa 4: 4-9. Mikä on vastaus 
huoleen? Lue 3 kertaa 4: 10–20 ja selitä, mitä Paavalilla on opittava. Lue 
Saarnaajan kirja ja kirjoita muistiin kaikki se, mitä Salomo yritti tehdä 
tyydyttääkseen elämän kaipuutensa ja mikä oli hänen päätelmänsä (1. 
Korinttilaisille 7:19 on mainittu 12:13). 
  
Viikko 13 sinkkujen suhteet               
Muista: Sananlaskut 30: 18--19 .  Salomon laulu, Sananlaskut ja Saarnaajat 
kirjoitetaan nuorille. Nämä kirjat tulisi lukea nuorena ennen työn tai 
avioliiton aloittamista . Osa 1 Avioliitto - Luettele ohjeet kohdassa 
1.Korinttilaisille 7: 1 (Koskettamista käytetään lamppujen valossa ja 
musiikin soittamisessa. Mitä hän tarkoittaa?), 36 (kerran kukkineen), 39, 
1.Tessalonikalaisille 4: 1-8, hän käyttää sanaa sopimuksen tekemiseen ja 
vetäytymiseen sitten jakeesta 6). Tämä voi olla asiakirja tai vain sanoja. Osa 
2 Viihde: Nuoret pitävät musiikista (Valituslaulut 5:14). Lue Salomon laulu 
ja kirjoita tapoja, joilla he olivat varovaisia tai 
vartioineet suhteessaan. Kohdassa 8: 8-10 hän kuvailee joitain tyttöjä 
avoimiksi oviksi ja toisia ilman ovia. Mitkä ovat vanhemman 
suunnitelmat? "Älä herätä rakkauttani" kirjoilla, elokuvilla, vitseillä tai millä 
tahansa muulla. Tunteet voivat olla upeita tai vaarallisia. Lue 2.Samuelin 
kirjan luku 13, kuvaile nuoren miehen tunteita. Millaista rakkautta hänellä 
oli? Raamatussa rikkaat menevät naimisiin köyhien kanssa, mustat 
naimisiin valkoisten kanssa, mutta aina "Herrassa". Useimmat avioliitot 



solmitaan nopeasti sopimuksen jälkeen. Uskotko, että odottaminen voi olla 
vaarallista? Selittää. Valitusvirrat 3:27 (kommentti). 
  
Viikko 14 Viisaiden sananlaskut               
Lue Sananlaskujen kirja läpi ja tee luettelo siitä, mitä siinä sanotaan: 
1. Riitteet, 2. Tytöt, 3. Raha, 4. Liiketoiminta, 5. Vanhemmat, 6 . Jumala. 
  

Jumalan luonne ja suunnitelma 
Lähetä viikoittain paperi, joka kysyy ja vastaa 
kenelle? Mitä? Kun? Missä? Miksi? ja miten? jokaiselle 
oppitunnille. Mitä tiedät Jumalasta jokaisesta oppitunnista ja vastaa 
kaikkiin oppituntien kysymyksiin. 
  
Viikko 1          Muista 1. Joh. 5:21, Jesaja 29:24 
Idoli on mikä tahansa ajatus, joka ei ole totta tosi Jumalasta, joka on 
Luoja. Lue Roomalaiskirjeen 1: 18--28 vähintään 5 kertaa. Jumala antaa 
ihmisille yli 3 kertaa ruumiin, sielun, hengen. Selitä tämä jakeilla. Mitä kaikki 
miehet tietävät? Lue Apostolien tekojen 17: 16-34 vähintään viisi kertaa ja 
tee muistiinpanoja. Luettele, mitä Raamattu sanoo Jumalan olevan: 
1.Johanneksen kirje 1: 5, 4: 8, Johannes 4:24, Heprealaisille 12:29, 
1.Timoteukselle 1:17, Malakia 3: 6, Job 31, Ilmestys 15: 4. 
  
Viikko 2 Muista Roomalaisille 11:36, 1.Korinttilaisille 10:31, Efesolaisille 
1:11, Jesaja 6: 3 .  Kirkkaus - Kunnia tarkoittaa painoa, katso 2.Korinttilaisille 
4:17. Se ilmaisee kaiken päähenkilön. Se tarkoittaa rasvaa (1.Samuelin kirja 
4:18), raskasta (runsaasti kaikkea - 1.Mooseksen kirja 13: 2), tärkeää, 
vakavaa. Kunnassa on sana, joka kääntää "näyttämään tai ajattelemaan", 
mikä tarkoittaa johtopäätöksiä minkä tahansa mielestä tärkeimmäksi 
osaksi eli kirkkaudeksi. Kunnia on ”maksa” uhrien sisäelinten raskaimpana 
osana. Lue 1.Korinttilaisille 15: 39--41 viisi kertaa ja tee 
muistiinpanoja. Toinen Jumalan nimi on kirkkaus (2.Mooseksen kirja 
33:22). Hän on painava, tärkeä ja vakava. Lue ja kommentoi kirkkautta: 
Psalmit 19, 104, Jesaja 6, 2.Mooseksen kirja 14: 4, 17. Lue 2.Mooseksen 
kirja 9: 16, 14: 4, 33: 18-34: 8 ja selitä, kuinka Jumala ilmoitti 
kirkkautensa. Kommentoi psalmi 96: 8, 66: 2, 72:19, Matteus 19:28, Luukas 
17:18. Selitä Joosua 7:19. Lue Efesolaisille 1: 3-14, 2: 7 viisi kertaa ja selitä 
Jumalan iankaikkinen suunnitelma. Selitä KAIKKI jakeessa 11. Kommentoi 
Psalmit 33:11, Sananlaskut 19:21, Psalmit 119: 89-91, Jesaja 14:24, 46:10, 
Daniel 4:35. Käskikö hän ikuista suunnitelmaansa? Selittää. Selitä 1.Pietarin 

kirje 1: 20--21 ja Apostolien teot 2:23. Selitä Jesajan 6: 3 käyttämättä sanaa 
kirkkaus. Jumala on luonut kaikki kirkkautensa näyttämistä varten. Ilman 
syntiä voisitko nähdä Jumalan 
vihan? Oikeus? Armo? Pitkämielinen? Anteeksianto? Voitto synnistä ja 
kuolemasta? Selittää. 
  
Viikko 3 Muista 2. korinttilaisille 4:18, Psalmit 145: 3, 139: 6, Malakia 3: 
6 .  Ikuinen (olam) - Raamatussa on aina sana "ei nähty". Itse asiassa sitä 
käyttää nainen (olama), joka on niin peitetty, että et näe mitään osaa 
hänestä. Ääretön tarkoittaa ilman päätä tai reunaa. Jumalalla on ääretön 
rakkaus, oikeudenmukaisuus, armo, hyvyys, viisaus, tieto, voima, armo, 
täydellisyys, läsnäolo, Henki. Ei koskaan vähemmän tai enemmän. Mitkä 
rajoitukset on kuvattu: Efesolaisille 1: 19, 2: 7, 3: 8, 19-20, Roomalaisille 
11:33, Psalmit 147: 5, Jesaja 40:25, Psalmit 145: 3, Heprealaisille 
4:13. Selitä, miksi Jumala pysyy ikuisesti mysteerinä. Kuinka paljon Jumalaa 
on läsnä kaikissa paikoissa? Selitä, kuinka paljon Hänen viisaudestaan, 
tietämyksestään, voimastaan , oikeudenmukaisuudestaan ja 
täydellisyydestään on Hänen kanssaan kaikissa paikoissa? Lue Malakian 
kirja 3: 6 ja selitä, mikä muutos kullekin seuraavasta täydellisestä: viisaus, 
voima, läsnäolo, pyhyys, tuntemus, elämä, täyteys. Miksi Häneltä puuttuu 
mitään, ei tarvitse mitään. Selitä Roomalaisille 1:23, Heprealaisille 1:12, 
6:17, Psalmit 102: 26-27. Luettele, mitä Jumala ei voi tehdä Titukselle 1: 2, 
2.Timoteukselle 2:13 ja myös 1.Timoteukselle 6:16, Roomalaisille 11:29, 
1.Samuelin kirja 15:29. Selitä, miksi Jumala on itse olemassa, itsenäinen, 
oma täyteytensä ja täydellisyytensä kokonaisuutena itsessään. Hänen 
nimensä (hahmonsa) on ikuinen, Habakkuk sanoo, että ikuisuuden vaiheet 
ovat Hänelle. 
  
Viikko 4 Muista Ilmestyskirja 15: 4, Heprealaisille 12:14, Apostolien teot 
20:28 . 1. osa Pyhyys - Lue Jesajan 6: 1–3, miksi he eivät sanoneet: 
armollinen, armollinen, armollinen? Rakkaus rakkaus rakkaus? Ikuinen, 
ikuinen, ikuinen? Jesaja jatkaa ”WHO le maa on täynnä hänen 
kirkkautensa.” Jumalan pyhyys on itsensä täyteys, Hänen 
kokonaisuutensa. Kolossalaisille 1:19 Hänen täyteytensä (pleroma) on 
täyteytemme tai täydellisyytemme. Mooseksen kirja 19: 2 "Sinä olet pyhä, 
koska minä olen pyhä." Pyhyys on Jumalan kokonaisuus tai kaiken, mitä Hän 
on, täyteys. Kun kaikki sateenkaaren värit yhdistyvät, ne tuottavat puhdasta 
valoa. Kaksi heikkoa määritelmää: 1. PUHDISTA: Pyhissä kirjoituksissa lika 
on pyhää, astioita, rakennuksia, työkaluja, vaatteita, ruokaa, öljyä ja syntisiä 



korinttolaisia kutsutaan pyhiksi. 2. Erillinen: Mistä Jumala oli ennen 
luomista erotettu? Selitä Ilmestyskirja 15: 4 ja Heprealaisille 12:10 
yhdessä. Entä pyhät enkelit, jotka eivät koskaan tehneet syntiä? Jumalan 
kokonaisuus tai täyteys sellaisena kuin Hän on itsessään, on se, mitä Hän 
antaa meille, jotta meistä tulee terviä. Tarvitsemme kaiken Jumalan 
täyteyden. Pyhä voima - Filippiläisille 4:19, Pyhä Yhteisö - 1.Johanneksen 
kirje 1: 3. Pyhyys on kaiken, mitä Jumala yhdistää, kirkkaus. Jumala on 
täydellinen (Matteus 5:48). Täydellinen voima on pyhää voimaa, 
täydellinen viisaus on pyhää viisautta, täydellistä rakkautta, läsnäoloa, 
hallintaa ja kaikki muu on pyhää. Osa 2 - Tri-Unity tai Trinity, on sana, jota 
eräs Turtulian-niminen mies käytti varhaisessa kirkossa kuvaamaan 
Jumalan Threeness-ominaisuutta. Jumala on kuin mikään eikä 
kukaan. Raamatun mukaan ihmisten ei tule tehdä mitään kuvaa Hänestä, 
koska he eivät ole koskaan nähneet eikä näe Häntä. Lue 1.Korinttilaisille 
2:11, 2.Mooseksen kirja 15:11 ja kommentoi. Emme koskaan kerro 
Jumalalle, minkä hänen on oltava. Ihminen on Jumalan kuvassa ja ihminen 
on 1. Henki (mieli / ajatus), 2. Sielu (Tunteet), 3. Ruumis (liha ja 
halu). Ihminen on kolminaisuus. Kolme erillistä asiaa, paitsi yksi mies. Lue 
Matteuksen 28:19. Kaste edustaa kuolemaa ja ylösnousemusta. Kuka 
herätti Jeesuksen kuolleista? Lue Joh. 2: 19--21, Roomalaisille 1: 4, 
Apostolien teot 2:24. Kaikki kolme ovat iankaikkista elämää. Kaikkia kolmea 
palvotaan, kaikki kolme puhuvat "minä" ja kaikki kolme loivat kaiken, kaikki 
kolme kirjoitti Raamatun, kaikki kolme asuvat uskovassa ja herättävät 
heidät, kaikki kolme tekevät uskovasta pyhän. Johannes 5:23 ja sitten viisi 
kertaa luki 1: 1-18 ja selitä. Tee muistiinpanoja Joh. 5:23, Roomalaisille 9: 5, 
Titukselle 2:13, Heprealaisille 1: 8, 1.Johanneksen kirje 5:20, Filippiläisille 2: 
6. Vanha testamentti on kirjoitettu hepreaksi. Jumalan sana on ELOHIM ja 
se on monikko, ja se kääntää jumalia, enkeleitä, rikkaita, tuomareita, ja on 
aina monikko, lukuun ottamatta tosi Jumalaa, kun verbi (kuvaa toimintaa) 
on yksikäsitteinen "Hän" ja kääntää aina yhtenä. Lue 5.Mooseksen kirjan 6: 
4 ”meidän Jumalamme on yksi.” Malakia 1: 6 "Jos minä olen 
herra S. " Saarnaaja 12: 1 ”muista Luojasi S ”. Jesaja 54: 5 ”Luojasi S on 
miehesi.” 4.Mooseksen kirja 6: 24-27 "Jahve, Jahve, Herra". Jesaja 6: 3 Pyhä, 
pyhä, pyhä. " Lue 2.Korinttilaisille 13:14. Kuka lähetti Jesajan 48: 16--17: ssä 
Jeesuksen? Sananlaskut 30: 3-4, Kun Jeesus ilmestyy vanhassa 
testamentissa, häntä kutsutaan Herran enkeliksi (Jahve). Kommentti 
1.Mooseksen kirjan 22: 15--16, 2.Mooseksen kirja 3: 6, Jesajan 9: 6. Osa 3 - 
Onko Henki Jumala? Apostolien teot 5: 3-4, 2.Korinttilaisille 
3:17. Vuonna Matthew 12:32 kuka 

on eniten vakavia Yksi kirota? Heprealaisille 9:14 sanotaan entä 
hänestä? Osa 4 - Kommentti Jesajan 7:14, Matteus 1:23, 8: 2, 9:18, 15:25, 
20:20, 28: 9, 28:17, Markus 5 :: 6, Heprealaisille 1: 6- 8, Johannes 20:28, 
Apostolien teot 20:28. Jumala on sanonut meille, että hän on kuin perhe: 
isä, poika ja Pyhä Henki. Vaimo käyttää sanaa Hengen lohduttajaksi 
Vanhassa testamentissa. Hänellä on kaikki asiat persoonassaan: rakkaus, 
suhde ja kaikki muu. Kaikki rakastavat toisia eivätkä koskaan rakasta 
itseään.     
  
Viikko 5 Muista Johannes 4:24, Heprealaisille 9:14, 10:29, Johannes 16: 13-
14. Hän on puhdas henki eikä hänellä ole osia tai seoksia. Hänellä ei ole 
hiuksia tai ihoa. Kaikki hänestä kertovat asiat kuvaavat sellaista henkeä, 
joka hän on. Hesekielin luvussa 16 ajattelet henkesi kanssa. Jesaja 40: 13-
28 sanoo, että et voi mitata Jumalan Henkeä (ei rajoja). Joten Jumalassa on 
kaikkitietävä, kaikki läsnä oleva, kaikki voimakas, kaikki täyteys. Jesaja 11: 
2, Ilmestyskirja 4: 5 puhuu Jeesukselle annetuista seitsemästä Jumalan 
hengestä ja kaikki käsittelevät mieltä (7 tarkoittaa täydellistä, 
täydellistä). Mitä sitten Johannes 3:34 tarkoittaa? Mitä näillä jakeilla on 
yhteistä: Efesolaisille 4:23, Kolossalaisille 1: 9, Job 20: 3 ”minun 
ymmärrykseni henki”, Paavali käyttää juutalaista rinnakkaisuutta ja vetoaa 
Jobiin, joka sanoo saman kahdesti 1.Korinttilaisille 14:15, missä henki ja 
ymmärrys ovat sama ohut g . Sananlaskut 29:11 ”tyhmä puhuu koko 
henkensä” (mieli), Daniel 5:20 ”hänen henkensä (mieli) oli paadutettu”, 
Daniel 2:30 myös. Koska Jumala on Henki, kaikki mitä hän on , on kaikissa 
paikoissa kaikkina aikoina. Missä hän on: 2.Aikakirja 2: 6, Apostolien teot 
17:28. Sananlaskuissa lyhyt mieliala on lyhyt henki. Kärsivällisyys on pitkää 
henkeä. Ylpeys on hengessä tai mielessä. Jumala on puhdas Henki, ei osia, 
hän on vain yksi. Hänessä näkeminen, tunteminen, koskettaminen, 
kuuleminen ovat kaikki eri sanoja, jotka kuvaavat samaa. Hän on itselleen 
kaikki. Selitä, miksi Jumalalla ei ole ruumiinosia ja mikä olisi ongelma, jos 
hänellä olisi.  
  
Viikko 6  Muista Juudan 25, Ilmestys 1: 8, Apostolien teot 17:28 . Aika on 
osa luomista. Jumala ei ole koskaan vanhempi. Mooseksen kirjan 3:14: ssä 
hän on ”minä olen”, joka selitetään Ilmestyskirjan 1: 8: ssa (heprealla ei ole 
menneisyyttä, nykyisyyttä tai tulevaisuutta). Ikuisuus on aina Jumalan 
kanssa. 1.Timoteukselle 1:17 ihmisen "aikakuningas", jonka 
Heprealaiskirjeen 1 sanoo luoneensa. Lue ja luetele Jumalan iankaikkiset 
asiat: Roomalaisille 1:20, 1.Timoteukselle 6:16, Ilmestys 1: 6, Sananlaskut 



8:23, Psalmit 33:11, 41:13, 100: 5, 112: 6, 132: 12 , 119: 89, Jesaja 26: 4, 46: 
9-10, 54: 8, Jeremia 10:10, 31: 3 Daniel 4: 3, 2.Pietarin 3: 8, Joosua 10: 12-
14, 2.Kuninkaiden kirja 20: 1-11. Jumala ei näe tulevaisuutta, hän julistaa ja 
säätää sen. Iankaikkinen elämä on elämistä Jumalan kokonaisuudesta. Tee 
muistiinpanoja: Johannes 1: 4, 5:26, 6: 57-58, 14: 6, Roomalaisille 8: 2. 2. 
Missä Jumala on: 1. Kuninkaiden kirja 8:27, Psalmit 139, Jesaja 66: 1, 
Jeremia 23: 23–24, Apostolien teot 7: 48–49, 17: 27–28. Luominen on kuin 
sieni, valtameri on siinä ja sen ulkopuolella, joten koko Jumala täyttää 
kaikki, mutta on silti kaikkien ulkopuolella. 3. Totuus: kommentoi 1. Joh. 
5:20. Vain Hän näkee kaikki yhdessä sellaisina kuin ne ovat, joten 
Roomalaisille 3: 4, Titukselle 1: 2, Heprealaisille 6:18. Kaikki totuus palaa 
Jumalalle: Psalmit 31: 5, 117: 2, 119: 60, 146: 6, Johannes 14: 6, 17, 17:17, 
1.Johanneksen kirje 5: 6-7. 
  
Viikko 7 Muista Psalmit 147: 5, Efesolaisille 3:20, 1.Timoteukselle 1:17, 
1.Samuelin kirja 2: 3 .  1. osa Tietäen - ei mitä, vaan kuinka Jumala tietää 
kaiken samanaikaisesti. Efesolaisille 3: 14-15. 1.Johanneksen kirje 
3:20. 1.Samuelin kirja 2: 3 Hän on tietämyksen Jumala (enemmän kuin 
yksi). Kommentoi Hesekielin kirjaa 11: 5 (mieli on heprealainen sana Henki), 
Sananlaskut 15: 3, 1.Aikakirja 28: 9, Job 38:29, 37, 41, Psalmi 50:11. Jumala 
tuntee kaikki ajatukset, motiivit, tapahtumat, vaikutteet, askeleet, karvat ja 
kaiken, mikä voidaan tietää. Hän ei unohda, muista tai opi. Kommentti 
2.Mooseksen kirjan 21:13, Psalmit 90: 4, 2.Pietarin kirje 3: 8, Jesajan 41: 21-
-23. Ennakkotieto on yksinkertaisesti Jumala, joka tietää kaikki asiat ja 
tapahtumat ennen kuin y on olemassa tai tapahtuu . Lue 1.Pietarin kirje 1: 
2, 20. Lue Roomalaiskirje 8: 28-30, 11: 2, Roomalaisille 9: 9-13 kolme kertaa 
ja selitä, kuinka Jumala tekee valintoja. Kommentti Apostolien tekojen 17: 
26: een. Kuka tappoi Jeesuksen? Matteus 17:12, Johannes 10:18, Luukas 
22:22, Apostolien teot 2:23 (kreikka: Hänen ennalta määrittelevä neuvo on 
hänen ennakkotietonsa). Hänen yksi ääretön, ikuinen suunnitelma on 
meneillään. Se sisältää kaikki syyt ja seuraukset, kaikki onnettomuudet, 
vaikeudet ja miehet kutsuvat onneksi. Lue Kolossalaisille 1: 16-17 ja selitä, 
mistä omena on tullut ja miksi meillä on omenoita tänään. Selitä Jesaja 14: 
26-27, 44: 7-8, 44: 24-5: 7, 45: 21-25, 46: 8-11, 48: 3, Daniel 4:35, 
Sananlaskut 19:21, Ilmestys 1 : 1. ”Tiedä” on Luukas 1:34: ssä käytetty sana 
miehen ja naisen läheisistä suhteista. Tietää suhteiden mukaan. "Adam 
tunsi vaimonsa ja hän synnytti lapsen." Jumala ei arvaa tulevaisuutta, mutta 
määrää sen. Pitääkö Jumala yllä Saatanaa? Selittää. Ennakkoarviointi 
tarkoittaa "rajojen asettamista". Opiskella d ajatusten järjestelyssä 

seuraavat jakeet: Jeremiah 1: 5, 1 Timothy 5:21 (jotkut eivät ole t?), Ap 
02:23, 04:28, Room 8: 2 9-30, 11: 2, 1.Pietari 11:20, Efesolaisille 1: 5, 11, 
1.Korinttilaisille 2: 7, Apostolien teot 13:48 (sisältävätkö ne keinot ja 
olosuhteet? Selitä), Johannes 6:29, Efesolaisille 2: 7-8, Roomalaisille 12: 3, 
2.Timoteukselle 2:25. 1.Timoteukselle 3: 3-4 Jumala haluaa, että 
”kaikenlaiset” ihmiset pelastuvat. 2. osa Viisauden laji - kuka on viisas mies 
Jaakobin kirjeen 3: 13--18 mukaan. Psalmissa 147: 5 sanotaan, että Jumalan 
viisaus on puhumisen ulkopuolella. Jumala ei vain tiedä kaikkia, 
mutta viisas ollessaan hän ymmärtää kaiken. Kommentti Roomalaisille 
11:33. Viisauskirjallisuus (Sananlaskut, Saarnaaja, esimerkiksi) on kyse 
ihmisen käyttäytymisestä. Selitä Job 12:13, 36: 5, 38: 5. Lue psalmi 104: 1–
34 ja selitä, kuinka luomakunta tarvitsee Jumalan viisautta. Lue Jesajan 55: 
8-9 ja selitä Sananlaskut 3: 5-6, 9:10. Lue Roomalaiskirjeen 16:27, Jumala 
on viisas ja niin Jumala käyttäytyy. Hän ei ole tyhmä. 1.Korinttilaisille 2: 7 
viisaus on lahja. Kommentti Danielin 2: 20--22: een, 1.Korinttilaisille 1:24 ja 
Kolossalaisille 2: 3. Viisaiden ihmisten käyttäytyminen osoittaa 
ymmärtävänsä, ettei mitään elämässä pidä omaksua ilman Jumalalta 
tulevaa viisautta. Tämän maailman viisaus, 1. korinttilaisille 2, sanoo aina 
katoavan (koska se epäonnistuu aina). Johtopäätös Saarnaaja 12:13. 
  
Viikko 8 Muista Matteuksen 19:26, Psalmit 22:28, 103: 18 
1. osa vallan luonteesta - lue 1.Mooseksen kirja 17: 1, Luukas 
1:37, Roomalaisille 4:17, Efesolaisille 1:19 ( kuinka suurta voit ajatella?), 
Matteus 3: 9 (voiko hän?), Job 10:13, Jesaja 40:28, Psalmit 62:11, Daniel 
4:35, Markus 14:62. Jos Hän on kaikki voimakas, kuinka paljon 
voimaa hänellä on jäljellä, kun Hän luo kaiken? Selitä tällaista 
p assa, ( eikä luonut voima , joka meillä on ) . Hänen voimansa on ikuinen, 
tuntematon, itsestään olemassa oleva, elävä, muuttumaton, 
oikeudenmukainen, armollinen, rakastava, ääretön, pyhä, kaikki läsnä 
oleva, viisas, kaikki tietävä, täydellinen ja paljon muuta. Voimakas viisaus, 
voimakas läsnäolo, voimakas viha, armo, tieto ja muu. Kaikki voima on 
Häneltä ja lainattu. Hän antaa, mutta ei koskaan luovuta. Kukaan ei tee 
mitään (edes Saatanaa) ilman valtaa Häneltä lainattuna. Lue 
Roomalaiskirjeen 4:17 ja Heprealaisille 11: 3, Kolossalaisille 1:26, hän yksin 
luo tyhjästä; mikä on näkymä, jota ei tunneta muille muinaisille 
näkemyksille. Mikään ei tule tyhjästä, ellei Jumala puhu. Lue psalmi 145: 3, 
Job 36:23, Jeremia 32:17, Roomalaisille 1:20. Kun näet luomakunnan, näet 
Hänen sanansa. Se pysyy luomana Hänen voimastaan, joka tukee 
sitä. Ensimmäisen Mooseksen kirjan 1 luominen jatkuu tänään sanalla, 



jonka hän puhui silloin (Hänen sanansa ei ole pysähtynyt). Omenamme ovat 
noista puista! Vedemme virtasi siellä silloin. Selitä heprealaisille 1: 
3. Numbers 14 suurvalta nähdään Jumalan 
pitkämielisyys kanssa muiden. Antaa armoa eikä tuhota syntisiä. Osa 2 
Suvereniteetti - 1.Aikakirja 16:31. Mikään Jumala ei 
hallitse. Heprealaiskirjeen 1 ja kolossalaisille 1:17 kirjaimellisesti "kaikki 
hänen kanssaan pysyvät yhdessä". Hän luo 1.Mooseksen kirja 8:22. Voiko 
Jumala saada synnin toimimaan kunniakseen? Kuinka Joosef tuli valtaan 
Egyptissä? Veli myi hänet, Potiferin vaimo syytti häntä väärin, ja hän oli 
matkalla. Kommentoi Esra 6:22, Sananlaskut 21: 1, Ilmestys 17: 14-17, 
5.Mooseksen kirja 8:18, Jesaja 10: 5, 1.Kuninkaiden kirja 22: 20-23, 
Apostolien teot 17:28. Lue Job 1, 2 ja kommentoi. Kommentoi 1.Aikakirja 
29: 11--12, Psalmit 47: 7--8. Keskeisiä Raamatussa käytettyjä kreikkalaisia 
sanoja: (A.) PANTAKRATOR - käytetään Ilmestyksen 1: 8 , 2.Korinttilaisille 
6:18, PAN (ta) tarkoittaa kaikkea, ja KRATOR tarkoittaa hallintaa 
kädellä. Je sus on KAIKKIOHJAAVA.   (B. ) EPISTAA - seitsemän kertaa kaikki 
Luukkaassa. Luukkaan 8:24: ssä käytettiin, kun he luulivat 
kuolevansa. Tarkoittaa vastuuhenkilöä. Pomo.   (C.) VARAUKSET - 7 kertaa 
ja toisella sanalla 12 kertaa. Despot on ehdoton hallitsija. Se, joka 
hallitsee. Jopa käytettiin naista, joka hallitsi kotiaan 1.Timoteukselle 5:14 
(kun hänen miehensä oli poissa). Jumala hallitsee kansoja, ihmisiä, 
tapahtumia, lintuja, hyönteisiä, syitä ja seurauksia, elämää ja 
kuolemaa. Katsokaa sanaa "aika" Juudan kirjan luvussa 25 
(kommentti). 1.Aikakirja 29: 11--12, Psalmit 147: 4 (1.Korinttilaisille 
15:41). Kaikki on Häneltä , Hänen puolestaan ja Hänen 
puolestaan. Kymmenen kertaa Jumala paadutti faraon sydämen, ja 10 
kertaa farao teki sen. Ne ovat sama tapahtuma! Molemmat tekivät sen! Lue 
1.Aikakirja 29:11, 2.Aikakirja 20: 6, Psalmi 22:28, 24: 1, 103: 19, 114: 3, 145: 
16, Hesekiel 18: 4, Matteus 20:15. Job 1: 20-22 Kun Job menetti 
kaiken, mikä oli hänen päätelmänsä? Vuonna seuraavat jakeet, miten 
Jumala sääntö? Apostolien teot 14:17, Matteus 5:45, Psalmit 104: 14, 
Matteus 6:26, 30, 10: 29-30, Apostolien teot 17: 25-26, 1.Samuelin kirja 2: 
6-8, Sananlaskut 16: 9. Hän estää ihmisiä tekemästä syntiä psalmissa 19:13, 
33: 14-15, 81: 12-16, Hoosea 2: 6, 4:17, Matteus 6:13,     
  
Viikko 9 Muista Matteuksen 19:17, Efesolaisille 3:19, Roomalaisille 
11:22 . 1. osa Hänen tahtonsa - Raamattu puhuu Jumalan tahdosta tai mitä 
hän haluaa, haluaa. Selitä 5.Mooseksen kirjan 29:29. Miehet sanovat 
olevansa vapaita, mutta he eivät valitse vanhempiamme, kansaamme, 

kuinka pitkiä tai lyhyitä me olemme, kykyjämme ja 
mahdollisuuksia. Voiko mies valita olla kala tai lehmä? Jumala säätää, sallii 
tai sallii kaiken ja käyttää sitä kunniakseen (emme näe miten), kommentoi 
Apostolien tekojen 14:16, Psalmit 78:29, 106: 15, 1.Mooseksen kirjan 6: 3, 
2 Timoteukselle 2:14 ( miksi Jumala ei lopettanut tätä?), 1.Mooseksen kirja 
20: 6. Selitä: "Kukaan ei voi tehdä syntiä ilman Jumalaa." Ja "Onko Jumala 
velkaa miehelle mitään?" 2. osa hyvyys - Matteus 19:17, 20:15, Nahum 1: 
7, Psalmit 33: 5, 52: 1, 119: 68. Jos VAIN Jumala on hyvä, miten saamme 
hyvyyttä? Kaikki, mitä Hän tekee, on hyvää, pyhää ja täydellisen hyvää, 
äärettömän hyvää, voimakkaasti hyvää ja kaikkea muuta. MIKSI hän tekee 
mitä tekee, ja miten hän tekee sen. Olemme komento ed jonka hän 
rakastaa häntä, koska hän on hyvä ja rakastaa meitä. Lue Markus 10: 17--
22, Matteus 19: 16--26, Luukas 18: 18-30. Hänen kysymyksensä "mitä hyvää 
minä teen saadakseni iankaikkisen elämän?" Hän ostaa Jumalan pois 
rahalla. Jeesus vastasi sanoihinsa "hyvä opettaja" hyvällä 
opetuksella, ja rikas mies kieltäytyi hyvästä opetuksestaan. Jeesus paljasti 
jotain itsestään täällä olevalle miehelle . Mitä se oli? Mitä J esus tarjosi 
hänelle? Jeesus mainitsee 6 kymmenestä käskystä ja jätti pois ”vain yhden 
Jumalan”, joten päästä eroon omaisuudestasi. Mikä oli hänen 
jumalansa? Lue 2.Mooseksen kirja 33: 1--34: 9. Kuinka Jumala selittää 
läsnäolonsa ja nimensä? Osa 3 Jumalan RAKKAUS - Raamatussa on erilaisia 
sanoja RAKKAUDELLE.  1. AGAPE - Yleisin Raamatussa tarkoittaen etsiä 
toisen hyvää. Kommentti Matt. 5:44, 19:19. Ei tunteita! Mies ei koskaan 
sanoisi naiselle: "KAPPAN sinut, menetkö naimisiin minun 
kanssani?" Viimeisinä aikoina Matteus 24:12. Efesolaisille 5:25, 
2.Korinttilaisille 9: 7, Galatalaisille 5:22. Kommentti heprealaiskirjeen 12: 3-
11. Pyhä, epäoikeudenmukainen rakkaus ei ole Jumalan rakkaus. Rakkaus 
on se, joka tuomitsee miehet ja tuomitsee heidät tuomiopäivänä. Jumala 
rakastaa oikeudenmukaisuutta! Psalmi 97: 2 on rakkauden perusta? Lue 
1.Korinttilaisille 13: 1-13 ja huomio . Eikö rakkaus tarkoita 
oikeudenmukaisuutta, ajattelemattomuutta 
tai tottelemattomuutta? Filippiläisille 1: 9. Roomalaiskirjeen luvussa 5 
Jumala rakastaa vihollisiaan, vaikka hän tuhoaa heidät Ilmestyskirjassa 
20.  2. FILOT - miellyttävät tunteet. Meitä ei käsketä tekemään tätä 
naapurillemme tai vihollisellemme. Tämän sanan muoto kääntää KISS: 
n. Kommentoi Matteuksen 10:37, Johannes 5:20, 16:26, Ilmestyskirja 3:19 
(kirjaimellisesti ”lyödä”).  3. STERGO - Luonnollinen tai perheen 
rakkaus. Vaalia rakkaudella. Odotettavissa kotona. Kommentoi 
Roomalaiskirjeen 1:31, viimeisinä päivinä 2.Timoteukselle 3: 3.  4. EROS - 



Uusi testamentti välttää tämän sanan käyttämistä seksiä varten. Ehkä siksi, 
että kaikki muinaiset pakanajumalat olivat seksuaalisia perverssejä, jotka 
ajattelivat vain itseään (he eivät rakastaneet ihmisiä) ja heidän 
nautintojaan. Huomaa: Nämä rakkaudet sekoitetaan usein samalla 
tavalla. Jumala rakastaa sitä, mitä hän voi antaa sen sijaan, että hän voisi 
saada. Jumala on rakkaus, mutta se ei ole kaikki, mitä Jumala on. Hänen 
valtakuntansa ja rakkautensa ovat pyhiä, voimakkaita, oikeudenmukaisia, 
armollisia ja kaikki muut. Jumalasta on monia epämiellyttäviä ajatuksia, 
jotka ovat epäjumalia. Osa 4 Oikeus - Roomalaisille 10: 1–3 Mistä miehet 
saavat oikeudenmukaisuuden mittapuun? 5.Mooseksen kirja 32: 4. Jumala 
ei ole edellä mainitun lain, hän on laki ja aina tekee w h ajan on vain. Pyhä 
oikeus. Mitä Jumala ajattelee syntisistä? Psalmit 7:12, 90: 8, Roomalaisille 
2: 6, Aamos 8: 7, Sefanja 3: 5, Jesaja 30: 9-12, Nahum 1: 2-8, Matteus 7: 21-
23, 12:36, 13 : 47-50, Apostolien teot 17:31, Roomalaisille 2:16, 
2.Korinttilaisille 5:11. 
  
Viikko 10 Muista Jaakobin kirje 2:13, Nahum 1: 2              
Armo, rakkaus ja armo sekoittuvat usein. Osa 1 Mercy - Mercy löytyy 
Vanhassa testamentissa yli 4 kertaa niin paljon kuin 
vuonna Uudessa testamentissa . Kenellä on suuri rakkaus jakeessa Joh. 
3:16? Onko Jumala velkaa meille armoa? Selitä Roomalaisille 3, 9 ja 
Matteus 11: 20--24. Selittää. Armo ja oikeudenmukaisuus kohtaavat 
Jeesuksessa . Selitä Jaakobin kirje 2:13, Psalmit 89: 2 , 119: 64. 145: 8-
9. Selitä 2.Mooseksen kirjan 34: 6-7, kuinka armo on osa Jumalan 
nimeä. Lue Heprealaiskirjeen 12:29, 2.Aikakirja 36: 5 ja selitä. Kuinka armo 
kuvataan Esra 3:11, 1.Kuninkaiden kirja 3: 6, Psalmit 86: 5, Luukas 1:78, 
1.Pietarin kirje 1: 3, Psalmit 103: 17, Matteus 5:45, Psalmit 145: 9, 
Apostolien teot 17: 25. Osa 2 Kärsivällisyys - Jumala tuhosi maan 
vedenpaisumuksessa. Kommentti 1.Mooseksen kirjan 6: 3, 1.Pietarin kirje 
3:20, Ilmestyskirja 2:21. Jumalan kärsivällisyys tarkoittaa, että mies jatkaa 
provosointia. Kärsivällisyys heprean kielellä on kirjaimellisesti pitkä nenä tai 
pitkä henki lyhyen nenän tai lyhyen hengen sijasta. Psalmit 145: 8, 
2.Mooseksen kirja 34: 6-7. Kärsivällisyys vaatii suurta voimaa 
Roomalaiskirjeen 9:22. Sitten kärsimättömyys on heikkoutta. Osa 3 Viha, 
viha - kommentti Sananlaskut 8:36, Psalmit 97:10, Efesolaisille 4:26 (onko 
viha synti?). Lue Roomalaiskirjeen 1: 16-32 ja Nahumin kirja ja kommentoi 
molempia. On ikuinen häpeä (hämmennys) Jeremia 20:11, 23:40 Ikuinen 
häpeä, Daniel 12: 2 Ikuinen häpeä ja halveksunta. 4. osa Jumalan pelko - 
Hän on pyhä ja me emme. 5.Mooseksen kirja 28: 58-59, 2.Mooseksen kirja 

15:11, 20: 18-20, Aamos 3: 8, Saarnaaja 12:13, 2.Korinttilaisille 5:11, 
Sananlaskut 16: 6, Ilmestys 15:11, 2.Aikakirja 19: 7, Psalmi 19: 
9. 1.Timoteukselle 5:20. Kaikki ihmiset ovat kirottuja ja kohtaavat 
Jumalan. Kaikki ristiinnaulitaan Kristuksen kanssa tai ilman häntä. Selitä 
pelko ja ilo yhdessä, Matteus 28: 8, Psalmi 2:11. Ensimmäisessä Joh. 4: 18-
19: ssä pelko ei puhu Jumalasta, vaan suhteessa toisiinsa, eikä sanaa 
"Jumala" ole kreikkalaisessa tekstissä. Esra 10: 3, Luukas 12: 5, Jesaja 8: 13-
14. Lue 1.Korinttilaisille 10: 1-13 ja selitä, miten se koskee meitä. Psalmit 
99: 3, 130: 4. Psalmi 80: 4 mikään pelko ei tarkoita uskoa. Mitkä ovat 
Markuksen 4: 35–41: n 3 suurta asiaa ja minkä otsikon annat tarinalle? 
  
Viikko 11 Muista heprealaiskirjeen 6:18, Galatalaisille 3:21, 2.Timoteukselle 
2:13 . 1. osa Armo - Raamatussa armona käännetään monia asioita: armo, 
vapaa, ilo, ilo, lahja, lahja ja paljon muuta. Koskaan sitä ei ole velkaa 
(2.Mooseksen kirja 33:19). Hän on Jaakobin kirjassa 1: 5 antava 
Jumala. 5.Mooseksen kirja 8:18, Heprealaisille 4:16, Efesolaisille 2: 4-5, 
Roomalaisille 8:32. Se antaa ja ei palaa takaisin (ks. Luukas 6: 33-36). Sinua 
armoillaan kaikella, mitä olet ja kaikella, mikä sinulla on. Kommentoi 
kreikkalaista sanaa armo filippiläisille 1:29, Roomalaisille 5: 2 , Efesolaisille 
2: 8-9. Psalmi 145: 13. Vain Luoja voi antaa kaiken kaikille ihmisille. Armo 
on se, mitä syömme, juomme, käytämme, kosketamme ja kuulemme, 
näemme, elämme, kuolemme ja ajattelemme. Osa 2 Rajoitukset - Lue 
1.Samuelin kirjeen 2:30 asiayhteys (kirjaimellisesti ”se olisi minulle 
pilaantumista”). Jumala ei voi tehdä sitä, mikä on Hänen luonteensa 
vastaista. Hänellä ei ole vapautta sellaisissa asioissa. Kommentoi Habakkuk 
1:13, Sefanja 3: 5, Tiitus 1: 1-3, Heprealaisille 6:18, 4.Mooseksen kirja 15:29 
(parannukseen on olemassa erilaisia sanoja), Roomalaisille 11:29, 
2.Timoteukselle 2:13, Malakialle 3 : 6. Jumala on rajallinen Galatalaisille 
3:21, Apostolien teot 4:12, Matteus 26:39, Heprealaisille 9:22, Johannes 3: 
7. Voiko Jumala rikkoa Psalmissa 138: 2 sanaa? 4.Mooseksen kirja 23: 19-
20. Osa 3 Tunteet - Jumalassa ei ole itsekkyyttä, joka rakastaa sitä, mitä 
tulisi rakastaa, ja vihaa sitä, mitä tulisi vihata. Matteus 5:44 (kuten 
isäsi), Efeseet 4:26. Psalmit 97:10, 101: 5- 6. Selitä Jeesuksen ja Jesajan 
63: 9 viha. Hän on elävä Jumala ja tuntee. Filippiläisille 4: 4 
käsketään. Kolossalaisille 1:24, 1.Pietari 4:16, 19, Roomalaisille 8:26, 
Johannes 14:27, Efesolaisille 4:30. Kuinka kauan Jumala kärsinyt Hänen ja 
kautta Hänen ihmisiä? Jeesus seisoo Jumalan ja ihmisen välillä ja heidän 
intohimonsa kohtaavat Hänessä. Roomalaisille 12:19. Vaikka Jumalaa ei 
voida vahingoittaa, hän voi tuntea. Raamattu käyttää sanoja, jotka eivät 



sovi Jumalaan, mutta jotka kuvaavat Häntä. Mitä ne ovat: Pelko - 1. 
Mooseksen kirja 2: 22--23, 2.Mooseksen kirja 13:17, 5.Mooseksen kirja 
32:27. Kateellinen - 5.Mooseksen kirja 6:15, 32:21. Parannus - 1.Mooseksen 
kirja 6: 6-7, Psalmit 95:10, Jeremia 15: 6. Viha - Ilmestykset 12: 6. Myös 
1.Kuninkaiden kirja 11: 9, Heprealaisille 1: 9, Jesaja 63: 9, Sananlaskut 6:16, 
Hoosea 11: 8, 2 Pietarin 3: 9, Tuomarit 10 : 16. Vain synti antaa tuskaa 
Jumalalle. Hän valitsi kuoleman ja tuli 
synniksi, jotta muut pääsisivät siitä. Jumala on armollisin, 
oikeudenmukaisin, piilotettu, läsnä, kaunis, vahva, vakaa, käsittämätön, 
muuttumaton, ei koskaan uusi tai vanha, työskentelee, levossa, antaa, ei 
koskaan puutu, tukee, täyttää, rauhallinen, kokonaisuus, pyhä, ääretön, 
täydellinen. 
  
Viikko 12 Muista Judes 13:17, 2. Pe 1: 4, 1.Korinttilaisille 15:28. Osa 
1 Jumalan nimet . Lue Tuomarien 13 kohta ja muistiinpano jae 17. 
Mooseksen kirja 3:13 Mooses puhuu Jumalalle , mutta mitä hän tarvitsee 
ja miksi? Nimi tarkoittaa merkkiä, huomaa tämä Sananlaskujen 22: 1: ssä, 
jossa se tarkoittaa mainetta. Selitä siis psalmi 9:10. Mikä on hänen nimensä 
5.Mooseksen kirjan 28:58, Psalmit 35:13, Jesajan 57:15. Hänellä on monia 
nimiä. Miksi? Heprealaisilla nimillä on kaikilla merkitys, eivätkä ne ole 
otsikoita; he kuvaavat. Lue 1.Samuelin kirja 25: 1–31 ja kommentoi jaetta 
25, jossa miehen nimi tarkoittaa ”olla arvoton”. Joten 2.Mooseksen kirja 20: 
7, Jesaja 63:16. Jumala muuttaa säännöllisesti kansansa 
nimeä. Ilmestyskirja 2:17 sanoo mitä Jumalan kansalle? Selittää. Lue 
Johanneksen 17: 6, 26 ja sitten Joh. 1:18. Selitä Psalmit 20: 1, 54: 1, 
Sananlaskut 18:10 ja 1.Aikakirja 16:29. Hänen nimiensä 
merkitykset: 1. Nimi: El tai Eloh (im) - Yleisin sana, joka on käännetty 
Jumalalle (2 570 kertaa), mutta tarkoittaa kirjaimellisesti voimaa tai voimaa 
tehdä. Hänen Luoja-nimensä. Kääntää myös enkeleitä, tuomareita, 
mahtavia miehiä tai vain voimaa tai voimaa (1.Mooseksen kirja 31:29). Se 
käännetään yleensä monikkona, joka tarkoittaa useampaa kuin yhtä. Kun 
sitä käytetään tosi Jumalan kanssa, se käännetään aina yhtenä, koska verbi 
(toimintaa kuvaava sana) tarkoittaa aina ”Hän teki. . . ” 1. Mooseksen kirja 
1: 1 "Alussa Jumala loi taivaat ja maan." "Hän" on yksi. Kommentti 1. 
Mooseksen kirjaan 1:26. Saarnaaja 12: 1 sanoo Luojat, Jesaja 6: 8. Lue 
5.Mooseksen kirjan 6: 4, miksi Jumala opettaa heille tätä? 2. Nimi: Theos - 
kreikan kieli Jumalalle, ja sanan juuri tarkoittaa näkemistä. Saamme 
englanninkielisen sanan teatteri tältä juurelta. Hän näkee 
kaiken. Sananlaskut 12:15 Silmät tai näkeminen tarkoittaa ajatuksia tai 

mielipiteitä kuin silloin, kun sanomme: "Kuinka näet tämän asian?" eli "mitä 
mieltä olet?" 3. Nimi: El-Shad d ai - Kirjaimellisesti voimakas rikastuttaa 
laatua. "El" oli aiemmin peitetty , se tarkoittaa, valtaa. Shaddai esiintyy 48 
kertaa Jumalalle ja 24 kertaa kääntää rinnan (naisen maidon rintana). Muut 
ajat ovat luonteeltaan epäjumalia jumalille: sade, synnytys, sadot jne. 
Aiheeseen liittyvä sana (tai ehkä sama sana) kääntää viljeltyä peltoa. Kaiken 
tämän perimmäinen merkitys tarkoittaa PYYTÄTYMISTÄ. Joten sinulla on 
hedelmällisyyttä, yltäkylläisyyttä, ja sana MAITO on kaiken 
keskipisteessä. Naisen rinnat antavat maitoa, hedelmälliset sadot 
turpoavat maasta, joten Israelia kutsutaan maidon virtaavaksi maaksi 
(hedelmälliset pellot) ja hunajaksi ”(makea vesi on heprealainen 
idea). Maito ja rasva ovat samat hepreankieliset sanat, ja hepreankielellä 
"maito tai lihava mies" käännetään "rikas mies". Mies, joka on turvonnut 
rikkauksista. Lue 1.Mooseksen kirjan 15: 1--6. Jae 2 hän sanoo 
kirjaimellisesti "Minä olen hedelmätön". Ei hedelmiä turvotuksesta, 
maitorasvojen rikastetusta maasta tai ihmisestä . Jae 5 mitä on Jumala 
sanoi hänelle? Lue 1.Mooseksen kirja 17: 1--6. Jae 1 on El-Shaddai, joka 
tarkoittaa rikastamista maitorasvalla (muista, että maito on ajatus 
turvotuksesta olla hedelmällistä). Lue Roomalaiskirjeen 4: 13--20. Mistä 
Abraham saa hedelmällisen lastensa? Kuinka määrität tämän nimen 
käyttämällä 1.Mooseksen kirjan 49: 24-35, jossa El-Shaddai on nimi? Nyt 
myös 1. Mooseksen kirja 35: 9- 11. Kommentti Jesajan 60: 10--16: 
een. Huomaa: Tämä nimi on säännöllisesti käännetty Kaikkivaltiaaksi, joka 
tuli alun perin Kreikan Vanhan testamentin käännöksestä nimeltä 
Septuaginta, 200 vuotta ennen Jeesuksen syntymää. Tämä käännös tehtiin 
huonosti. Latinalaisraamattu käännettiin kreikkalaisesta versiosta (ei 
heprealaisesta raamatusta ) kaikkivaltiaaksi, ja sieltä se tuli 
englanninkielisiin raamatuihin. Tämä ei ole hepreankielisen sanan 
merkitystä, kuten olette nähneet. 4. Nimi: El-Elyon - 1.Mooseksen kirja 
14:18, Psalmit 21: 7, 47: 2 tarkoittaen olevan yli jotain. Katso 5.Mooseksen 
kirjan 26:19, 28: 1 sana, jossa ihmiset ovat kansakuntien yllä. 5. Nimi: El-
Olam - Lit. Vahva-Jumala-ikuisesti. Onko Jumalalla koskaan enemmän tai 
vähemmän voimaa? Selitä Jesaja 40:28. Hepreankielessä sana ikuinen 
tarkoittaa , ettei sitä tule nähdä. Jos laitat A-äänen loppuun, se tarkoittaa 
neitsyttä. He olivat näkymättömissä, koska on harsot. Kuinka Paavali 
selittää sanan 2.Korinttilaisille 4:17 6. Nimi: YHVH, Jahve - Tämä nimi on 4 
kirjainta ilman vokaaleja. Kukaan ei tänään tiedä miten se 
lausuttiin. Joissakin käännöksissä käytetään sanaa LORD isoilla (suurilla) 
kirjaimilla. Mutta Herra ei ole nimi, vaan nimi. Se löytyy 6823 kertaa ja 



tarkoittaa sitä, joka on olemassa itsessään. Lue 2.Mooseksen kirja 3: 13--
15. Mitä nimi tarkoittaa? Heprean kielellä sama sana (t) tarkoittaa, että 
minä olin, minä olen, minä tulen. Heprean kieliopissa ei ole menneisyyttä, 
nykyisyyttä tai tulevaisuutta. Kenen Jeesus väitti olevansa Ilmestyskirjan 1: 
8: ssa. Kaikilla jumalilla oli nimiä Vanhassa testamentissa, ja jos sanoit 
tämän nimen, kaikki tiesivät puhuvasi Israelin Jumalasta. 2.Mooseksen kirja 
6: 6, 43: 5-7. Evankeliumissa Johanneksen , Jeesuksen käyttötarkoituksiin, 
olen, 7 kertaa. Lue Matthew 14:22 -33, jossa sanotaan, ”se 
olen”, mutta vuonna Kreikan tekstissä lukee ”On minä olen.” Pietari sanoo: 
"jos on", kreikaksi on "jos olet". Tämä on ensimmäinen kerta Raamatussa, 
kun he palvoivat Häntä. Mistä he tiesivät? 7. Nimi: Yehweh- Yireh - 
Lue 1.Mooseksen kirjan 22: 1-19. Hän tarjoaa 
pojalleen temppelin tulevassa paikassa , jossa Jeesus kuolee. Jae 14 
käyttää sanaa Näkeminen , ei sanaa , Tarjoa. Provide on tietyssä mielessä 
"minä huolehdin siitä". Mikä tapahtuma nähdään? Lue 2.Aikakirja 3: 
1. 8. Nimi: Jahve-Rafa - Jahve parantaja. Lue 2.Mooseksen kirja 15: 22--
27. Paikan nimi oli "katkera". Jae 25 voi viitata Jeesuksen ristiin. Katkeruus 
on ensimmäinen parannus, jota tarvitsemme. 4.Mooseksen kirja 12:13, 
Psalmit 103: 2-3, Jeremia 14: 19-20. 30:17, Malakia 4: 2 
(ylösnousemuspäivän aurinko). 9. Nimi: Jahve-Nissi - 2.Mooseksen kirja 17: 
8-16. Jahve minun lippuni. Ihmiset kokoontuivat lipun ympärille, 
myöhemmin sana alkoi kääntää, Miracle. Lippu oli Mooseksen sauva, jota 
kutsutaan myös Aaronin sauvaksi (valon kantaja) ja Jumalan sauvaksi. Se on 
viheriöinyt sauva ja tuotettu manteli s (kuolleista). Israel kokoontuisi 
ylösnousseen sauvaan. 10. Nimi: Jahve-Mekodosh - Jahve e h, joka tekee 
koko Levin ticuksen 20: 7-8. Pyhä tarkoittaa olla kokonainen. 11. Nimi: 
Jahve-Shalom - Tuomareiden teema on ”jokainen teki sen, mikä oli oikein 
hänen silmissään ”, ja sitten kohdassa 6:24 meillä on alttari. SHALOM 
tarkoittaa laskun maksamista, lupauksen noudattamista, rikkoutuneiden 
korjaamista ja yksinkertaistamista. Se tarkoittaa rauhaa vain tässä 
mielessä. Sitä käytetään kaupungista, joka tarjoaa tarjouksia, palkkioita, 
sydäntä, kiviä, painoja liiketoiminnalle. Mikään puuttuu! Selitä psalmi 
29:11, Jesaja 26. 12. Nimi: Jahve-Tsedkenu - Herra meidän 
vanhurskautemme, Jeremian 23: 5-6, 33:16. 13. Nimi: Jahve-minun 
ruokkijani - Psalmin 23 syöttölaite, käännetään säännöllisesti 
paimeneksi. Selitä, kuinka sana Feeder sopii psalmiin 23. Selitä Joh. 21: 15-
17. 2.Mooseksen kirja 34: 11-16, kuinka monta ruokintaa? 14. Nimi: Jahve-
Shama - Hesekiel 48:35 ja tarkoittaa, että Jahve on siellä. 15. Nimi: Jahve-
Tsevaot - armeijoiden Jahve. Lue 1.Kuninkaiden kirja 22: 19--28, 

Ilmestyskirja 19:14. 16. Nimi: Adonai - normaalisti käännettynä, Herra, 
aviomies, Mestari, Omistaja. Se tarkoittaa olevan perusta painon 
kantamiselle. 17. Nimi: H - amen - Amen. Aamen ja totuus hepreaksi ovat 
sama juurisana. Se, johon voit luottaa. Kommentoi Jesajan 65:16, Ilmestys 
3:14, 4.Mooseksen kirja 5: 1-22. 1.Korinttilaisille 14 : 13-16. 18. Nimi: 
Logot - sana, viesti, suunnitelma. SANA käännetään ”pyhäksi pyhäksi” 
jakeessa 1.Kuninkaiden kirja 6:16, 19, 20, 21, 23, 31, myös 8: 6, 8. 
Temppelin Jumalaan lähestytään Sanalla, ja Hän on SANA Johannes 1: 1. 2. 
osa Jumalan täyteys - lue psalmi 17:15, 1.Johanneksen kirje 3: 2 ja 
1.Korinttilaisille 15:28. Lopulta saamme Jumalan täyteyden. Koko Jumala 
täyttää kaikki ihmiset. Luominen ei voi tyydyttää meitä, koska olemme osa 
sitä. Hän antaa ja ilmoittaa itsensä meille ikuisesti. Ikuisesti täynnä 
ja tyytyväisiä häneen.                                       
  
Viikon 13  viimeisen viikon yhteenveto              
Oppimasi avulla. Kirjoita 2 sivua määritelmästäsi Jumalasta ja siitä, mitä 
uskot olevan Hänen iankaikkinen suunnitelma. 
  
Viikon 14 loppukoe - Opettajan vaihtoehto 
  

Palvelutyön periaatteet 
Älä tee sitä! Anna Herran kertoa sinulle! Jälleen, hanki kuka, mitä, milloin, 
missä, miksi ja miten Raamatusta ja kirjoita mitä löydät. Lopuksi kirjoitat 
omat ministeriösi oppaasi. 
  
Viikon 1  hahmo on merkitystä              
Muista: 1.Timoteukselle 3: 14-15, Jaakobille 3: 1 
Lue 1.Timoteukselle 3: 1--15 viisi kertaa. Jakeessa 7 johtajan maine on 
näkyvissä. Maksaako hän laskunsa? Pitäisikö hänen sanansa? Huolehditaan 
hänen perheestään? (Paholainen tarkoittaa panettelua). Ks. 15: ssä sama 
sana käännettynä "pakolliseksi" Apostolien tekojen 4:12. Kuinka vahva sana 
se on? Nämä luonteenpiirteet on pakollinen, vaadittu jokaiselle kirkossa 
palvelevalle henkilölle missä tahansa ominaisuudessa. Luonne on tärkein 
asia, jonka viet ministeriöön. Apostolien teot 15: 36-41. Kuvaile Johannes -
Markia ja Timoteusta. Kuinka syntiä käsitellään johtajien kanssa 
Galatalaisille 2: 11-15 (yksityinen tai julkinen nuhtelu?), Filippiläisille 4: 2-3 
(heidän nimensä luetaan julkisesti!), 1.Timoteukselle 1: 3-4, 18-20, 5: 19--
22 (julkinen vai yksityinen?), Tit 1: 10--13, 1.Pietarin kirje 5: 1--4, Ilmestys 
2: 18--29. Elämme aikakautena, jolloin saarnaajat joutuvat usein 



aviorikokseen ja varastavat kirkosta (kuten Juudas). Syntisiä saarnaajia 
nuhdellaan ja poistetaan. Lopullinen johtaja ennen Jeesusta on 
2.Mooseksen kirjan 4: 21--26: ssa. Lue Filippiläisille 1: 12-18, 2: 19-22, 3: 17-
19, mitä saarnaajista sanotaan? Lue Ilmestyskirjan luvut 2 ja 3 vähintään 3 
kertaa ja huomaa, kuinka Jeesus kohtelee omaa kansaansa. Mikä on aina 
vastaus? 
  
Viikko 2  Palvelutyön tavoite              
Muista: Kolossalaisille 1:28, Matteukselle 5:19. 
1. osa Tavoite - Mikä on palvelutyön tavoite? Kolossalaisille 1:28 (mitkä 
miehet?), Efesolaisille 4: 7-16, Galatalaisille 4:11, 19. Osa 2 
kokonaisuudessaan - Lue 1.Timoteuksen kirjeen 4 jakeissa 12-16 
luetellaan, mitä Paavali käskee hänen tehdä. 13 on julkinen pyhien 
kirjoitusten lukeminen (ihmisillä ei ollut raamattuja), mitä nämä asiat 
tekevät kaikille 16-vuotiaille. Kuinka hän tekee kirkosta 
kokonaisen? Kolossalaiskirjeen 4: 16: n (oletetaan, että efesolaiset 
saattavat olla mainittu kirjain), 1.Tessalonikalaisille 5:27, Ilmestys 1: 3 
(kirjaimellisesti "lukija ja ne, jotka kuulevat ja myös kuulevat") 
oletetaan. Kuinka he oppivat Raamatun? Raamatunlukija oli virallinen 
asema varhaisessa kirkossa ja osa koulutusta ministeriksi tulemiseen. Jos 
ihmiset eivät tunne Raamattua, selitä kuka on vastuussa. Jeesus sanoi 
johtajille: "Etkö ole lukenut?" mutta ihmisille: "Olet kuullut." Pyhät 
kirjoitukset tekevät sekä saarnaajan että kansan terveiksi. Lue Johanneksen 
3: 9-10, Nehemia 8: 1-12 (selitä mitä tapahtui ja miksi). Lukekaa 3 kertaa 
5.Mooseksen kirjan 6: 1-9 (8, Raamattu hallitsee käden tekoa, ja ne seisovat 
silmiesi ja kaiken näkemänne välillä. 9, pidä yllä taloa, portit muistuttavat 
sinua, kun poistut kotoa). Kuka on vähiten valtakunnassa Matt. 5:19. 
  
Viikko 3 Kirkkojen perustaminen                
Muista Tituksen 1: 5, Apostolien teot 17:24. Lue Tituksen läpi kaksi kertaa 
ja sitten 1: 5-9 viisi kertaa ja selitä, kuinka hän valitsee nämä miehet. Mikä 
on heidän tehtävänsä kirkossa 1.Timoteukselle 5:17. Vanhimmat 
saarnaavat ja opettavat kirkossa. 1.Timoteukselle 3 on samanlainen 
luettelo kuin Tiitukselle. Mitä vanhimpia siellä kutsutaan? Kirjoita jakeet 1-
7 omin sanoin. Kuinka sanaa Vanhin käytetään Roomalaiskirjeessä 9:12 
(sama sana!). Lue Apostolien tekojen 20: 17--35 viisi kertaa. Hänellä on 2 
nimeä niille, joille hän puhuu. Mitä sitten on jakeissa 17, 28 (mitä he tekevät 
täällä?). Vanhimmat valvovat, paimentavat, saarnaavat ja opettavat. Aina 
on enemmän kuin yksi. Koskaan ei ole vain yhtä vanhinta, pastoria, kirkon 

valvojaa. Kolme sanaa kuvaa johtajaa Pietarin kirjassa 5: 1-4. Pyhä Henki 
tekee heistä palvelijoita. Mikä on tämän osan tausta? "Kuka, mitä, milloin, 
missä, miksi ja miten". Minne Paavali oli menossa ja mitkä olivat hänen 
aikomuksensa? Luukas antaa kolme esimerkkiä Paavalin opetuksista 
Apostolien tekojen luvuissa 13, 17 ja 20. Lue ja selitä, mihin ryhmään kukin 
näistä on osoitettu? Huomaa lause "ja nyt" Apostolien tekojen 20:22, 25 ja 
32. Nämä osoittavat diskurssin jakaumat. Mikä on kunkin divisioonan 
pääidea? Huomaa myös, minkä ajanjakson kunkin osan verbit osoittavat (eli 
menneisyys, nykyisyys, tulevaisuus), 20: 18-21, 20: 22-24, 20: 25-31, 20: 32-
35. Tee luettelo Paavalin efesolaisten palveluksen tärkeistä osista. Mitä 
palvelutyön osa-alueita luovutetaan Efesoksen kirkon johtajille? 
  
Viikko 4  Vertaukset palveluksessa              
Lue Matteuksen 13 ja Markuksen 4 kaksi kertaa. Mitä Messiasta 
(Kristuksesta) ennustetaan psalmissa 78: 2, Hesekielin 17: 2 (Jeesus sanoi, 
että otsikko on Ihmisen Poika, Hän on Hän!) Muista: Markus 4: 9-11 (9 on 
käsky vastata). , Matteus 13:51 (ne, jotka eivät halua sitä, eivät saa 
sitä.) Vertaus tarkoittaa maallisen opetuksen sijoittamista taivaallisen 
totuuden viereen sen näkemiseksi. 1. Lue Matteuksen 13 ja Markus 4 viisi 
kertaa yhdessä istunnossa. 2. Tee joitain taustatutkimuksia tästä kohdasta, 
mikä johti siihen, että Jeesus käytti vertauksia (hän ei käyttänyt niitä ennen 
tätä) ja vertauksia yleensä. Luettele havainnot. 3. Luettele näiden osien 
vertaukset ja kunkin osan eri elementit. 4. Tutki kutakin vertausta erikseen, 
sen osia ja mielestäsi pääkohtaa. 5. Mitä olet oppinut näistä 
vertauksista? Luettele jokaiselle vertaukselle henkilökohtaiset sovellukset, 
joista keskustellaan tai jaetaan luokassa. Tarkastellaan erityisesti 
maaperää, joka on ihmisten sydän (kuinka monella oli hedelmää?) Mikä teki 
eron? Kuinka tämä auttaa sinua ymmärtämään palvelutyötä? Jeesus 
mainitsee Jesajan 6: n, lukee sen viisi kertaa ja selittää luvun. Kuinka se sopii 
vertauksiin? Selitä Matt. 21: 33-22: 14, Markus 3: 20-30, 12: 1-12, Psalmi 
118: 22-23 mainitaan. Lue se Jeesuksen silmissä. 
  
Viikko 5  Tekopyhät / Näyttelijät / Hapot              
Muista: Luukas 12: 1. Kreikkalaista tekopyhää sanaa käytettiin näyttelijöille 
näyttelijöille. Esiintyjät, jotka näyttävät mitä he eivät asu. Saarnaajat 
tekevät sen myös. Lue Matteuksen 23. luku vähintään viisi kertaa yhdessä 
istunnossa. Nämä ovat Jeesuksen viimeisiä sanoja kansalle. Mikä johti 
tähän kirjanoppineiden ja fariseusten julkiseen nuhteluun 22. 
luvussa? Huomaa, että 23: 1-7 kuvaa fariseuksen tekoja. Luettele, mitä he 



tekivät. Mitä fariseuksia me teemme? Ajattele ja ole tarkka. Kohdassa 23: 
13-36 Jeesus julistaa seitsemän valitusta fariseuksia ja heidän 
kirjanoppineitaan vastaan. Mitkä ovat seitsemän ja mitkä ovat heidän 
nykyiset käytännöt? Millä tavoin olemme fariseuksia? Kuinka fariseusten 
toiminta arvioitiin? (Huomautus 23: 37-39 ja luku 24) Mikä oli heidän ainoa 
toivo? Miksi Jeesus varoittaa opetuslapsiaan Matt. 16: 5-12, Markus 8: 13-
21, Luukas 12: 1-3. Mikä on hapanta 1.Korinttilaisille 5: 1--8 ja sen ongelma 
jakeessa 6 ja Galatalaisille 5: 9. Millä tavoin meidät tuomitaan fariseusten 
toimesta? Kuinka me, "Varokaa". Mikä on toivomme? 
  
Viikko 6 Kuinka sekoittaa se              
Muista: 2 valitsemaasi jaetta. Lue 1.Korinttilaisille 2: 1-3: 17 vähintään viisi 
kertaa. Selitä kohdissa 2: 1-5 Paavalin sanoma, tapa ja tulos. Paavali selittää 
jakeissa 2: 6-16, kuinka totuus pääsee Jumalan mielestä mieleemme. Selitä 
prosessi? (Huomaa: Me ja Me viittaamme apostoleihin, jotka ovat 
Kirjoittajia). Selitä jakeissa 3: 1-4, kuinka hän hajosi. Mitä se 
oli? Ongelma? Kuinka hän korjaa väärän käsityksen johtajuudesta kohdissa 
3: 4-16? Mikä on johtajuusprosessi? Kuinka rakennat kullalla, hopealla, 
jalokivillä? Lue 1: 1-3: 17 vielä kolme kertaa ja listaa kaikki varoitukset, 
komennot, korjaukset ja kirjoita henkilökohtaiset sovellukset 
itsellesi. Kuinka voit olla sielukas (eli luonnollinen ihminen), lihallinen ja 
mikä on vastaus kohdassa? Lue 3: 18-4: 21 viisi kertaa ja selitä 
asiayhteydessä huolellisesti, kuinka pilaat kirkon. Kuinka arvioit johtajaa 4: 
1-5: ssä? Laita tämä kontekstiin 3:21: n kanssa ja selitä. Kuinka 4: 6-13 lisää 
hänen asiaansa? Jakeessa 6 ”täytetyt, rikkaat, kuninkaat” käyttää stoisen 
filosofiaa. Stoilaiset harjoittivat emotionaalista mielenmuutosta 
toistamalla asioita itselleen yhä uudelleen, kuten: "Olen joku, olen joku, 
olen joku." Mitkä ovat toimintamme ja odotuksemme 
palveluksessa? Luvussa 4: 14-21 on isän voimakas kehotus pojalle. Miksi 
Paavali on niin ankara? Vertaa sitä kohtaan 4: 19-20 ja lukuun 5. 
Johtopäätökset? Mikä on vallan perusta paikallisessa kirkossa? Mitä 
johtajat tekevät ja mitä eivät tee tämän vallan vapauttamiseksi? 
  
Viikko 7 Ministeriön perustiedot              
Muista: 2 valitsemaasi jaetta. 2.Korinttolaisille 2: 12-7: 1 on Paavalin 
laajennettu omaelämäkerta, jossa korostetaan hänen tärkeitä osia hänen 
palveluksessaan Korintin kirkolle. Lue tämä osa läpi viisi kertaa ja tee 
luettelo niistä. 
  

Viikon 8 käskyt kirkon johtajille (1) 
1, 2 Timoteus ja Titus ovat Paavalin Mitä tehdä -oppaita nuorille 
saarnaajille. Lue 1.Timoteukselle 2 kertaa, tee yhteenveto jokaisesta 
luvusta omin sanoin. Luettele kaikki komennot, jotka haluat tehdä tai olla 
tekemättä jotain. Etsi sanoja, kuten: tarve, sinun täytyy ja "ole ______". Lue 
Apostolien teot 15--2 kertaa. Mikä on heidän käsittelemänsä 
ongelma? Kuka tapasi ratkaista ongelman? Kirjoita heidän argumentit tai 
johtopäätökset omin sanoin. Mitä 4 asiaa jakeissa 19-20 on 
tehtävä? Luuletko, että apostolien ja näitä kirjoituksia käyttävien kirkon 
johtajien kirjoitukset voivat ratkaista nykyään ilmeneviä ongelmia? Selitä 
näkemyksesi. Mitä ministeriön periaatteita olet saanut tästä 
tutkimuksesta? 
  
Viikon 9 käskyt kirkon johtajille (2) 
Muista: 2 valitsemaasi jaetta. Lue 2 Timoteusta vähintään 3 kertaa. Tee 
yhteenveto kustakin luvusta ja luetele kaikki komennot, jotka on tehtävä tai 
ei. Etsi sanoja, kuten: tarve, sinun täytyy ja "ole ______". Kirkon johtajille 
kirjoitetut 3 kirjettä alkavat kaikki: armo, armo ja rauha. Milloin ja miksi 
kirkon johtajat tarvitsevat näitä? 
  
Viikko 10 käskyt kirkon johtajille (3) 
Lue Tituksen viisi kertaa ja muista ulkoa 1: 2-3 ja 5. Tee yhteenveto kustakin 
luvusta ja luetele kaikki komennot, jotka on tehtävä tai ei. Etsi sanoja, 
kuten: tarve, sinun täytyy ja "ole ______". Selitä, mitä vanhemmat naiset 
opettavat ja kuka. Selitä 2: 1-10 omin sanoin. 
  
Viikko 11 Apostolien nöyryys              
Muista 2. korinttilaisille 12:12, Markus 3:14. Lue Galatalaisille 1: 1, 1 
Timoteukselle 1: 12-17, 2: 7, kuinka Paavalista tuli apostoli? Kirjoita 
Galatalaisille 1: 1 omin sanoin. Liite 7 ”Olen apostoli” ja 8 ”Siksi haluan 
tämän.” Selitä 2.Korinttolaiskirjeen 12:12: ssa, kuinka kirkko voisi tunnistaa 
tosi apostolin? Kuinka heistä tuli apostoleja Matt. 10: 1-6, 19:28, Markus 3: 
13-19, 6: 7-13, Luukas 6: 12-16, 9: 1-6, Johannes 6:70. Mikä on heidän 
roolinsa Apostolien tekojen 1: 6-8: ssa (He todistavat Hänen opetuksestaan 
ja ylösnousemuksestaan jokaisessa Apostolien tekojen saarnassa! Kukaan 
ei voi tehdä sitä.), 1: 15-26 (mitä vaaditaan Juudaksen korvaamiseksi?), 6: 6 
kaksitoista laitettua kättä ensimmäisiin diakoneihin, mutta kukaan ei 
koskaan pannut kättä apostoleihin, Jeesus itse nimitti heidät ja antoi heille 
arvonimen. Lue Apostolien teot 8: 4-29 Apostolien täytyi olla läsnä ennen 



kuin Jumala antoi samarialaisten (puoliksi juutalaisten ja puoliksi 
pakanoiden) vastaanottaa Pyhän Hengen. Lue Apostolien tekojen 10. luku, 
jossa apostolin oli jälleen oltava läsnä, ennen kuin Jumala antoi 
ensimmäisten pakanoiden ottaa vastaan Pyhän Hengen. Apostolit ovat 
suora yhteys vahvistamaan Jeesuksen auktoriteettia. 1.Korinttilaisille 15: 1-
-11. Lue Ilmestyskirja 21: 9--14, mitä kohdassa 9 häntä näytetään? 10: ssä 
mitä hän näki? Missä 12 apostolia ovat 14: ssä? Mitkä ovat kaksitoista 
Efesolaiskirjeen 2: 19--22: ssä (kirjaimellisesti ”apostolit, jotka ovat myös 
profeettoja”). Kuinka Paavali ajattelee itseään 1.Timoteukselle 1: 12--17: 
ssä. Miksi palveluksessa olevan miehen pitäisi nähdä itsensä tällä 
tavalla. Paavali muistaa nöyryytyksensä ja sen, että hän oli ollut tyhmä, joka 
tarvitsi armoa ja armoa. Lue Apostolien teot 8: 1–4, 9: 1–31. Kirjoita 
muistiin huomautuksesi. Paavali oli hyvin rohkea, mutta väärällä 
tavalla. Mitä kirkko teki hänen kanssaan klo 9.30? Mikä oli tulos jakeesta 
31, kun Saul (Paavali) lähetettiin kotiin Tarsukseen? Lue Apostolien teot 11: 
9-27 (Lue Galatalaisille 1: 11-24 jonkin historian ajan). Muut (Saul) (Paavali) 
ovat nyt saaneet palvelukseen sen sijaan, että nimittäisivät itsensä kuten 
aluksi. Lue Apostolien teot 12: 25--13: 12. Kohdassa 13: 9 Saulilla on nyt 
latinankielinen nimi Paavali; mikä tarkoittaa vähän tai 
merkityksetöntä. Miksi luulet Saulin vaihtaneen nimensä Paavaliksi? Mikä 
on muuttunut hänessä? Lue 2.Korinttilaisille 11: 30-33, Paavali sanoo, että 
koritili oli hänen elämänsä heikkouden aika. Jeesus nimitti kaksitoista 
miestä, joka antoi heille arvonimen apostolit, voiman parantaa mitään ja 
ihmeitä heidän valtakirjansa puolesta, lyödä ihmisiä sokeudella, kirjoittaa 
Kirjoituksia ja käskemään mitä tahansa maan päällä olevaa kirkkoa. 1 
Tessalonikalaisille 2: 6, 2.Pietarin 3: 2. Kuinka Jumala kohteli apostoleja 
1.Korinttilaisille 4: 9-13, 9: 1-6, 12: 28-13: 1. 2.Korinttilaisille 11: 1--15, 
Ilmestys 2: 2. 
  
Viikko 12 Ihmisten ruokinta              
Muista Johannes 6:35 ja selitä, kuinka ihminen sammuttaa nälänsä ja 
janonsa. "Sanat, jotka puhun teille, ovat henki ja totuus, liha ei tuota 
mitään!" Mielenkiintoista monien ruokinnassa on, että kukaan ei pyytänyt 
ruokaa. 5000: n ruokinta on ainoa ihme kaikissa 4 evankeliumissa. Lue 
useita kertoja Matt. 14: 13-21, Markus 6: 30-34, 8: 13-21, Luukas 9: 10-17, 
Johannes 6: 1-40. Etsi avainjakeita, jotka kertovat sinulle, mitä Jeesus 
tekee. Kenen Jeesus käski ruokkia heitä? Mitä he alkoivat? ”Tuo se minulle”, 
Jeesus sanoi. Kuka sen ohitti? Jeesus toimii muiden kautta. Nämä asiat ja 
monet muut ovat kappaleissa. Mitä Jeesus opetti apostoleille monien 

ruokinnasta? Fyysinen leipä vai hengellinen? Kuinka he juhlivat 
Jeesusta? Kuinka annat heille elämän leivän, joka tuli alas taivaasta? 
  
Viikko 13 Opas              
Kirjoita muistiinpanojesi avulla omat palvelusoppaasi. 
  
Viikko 14 Oppaasi lukeminen              
Jos sinulla on keskusteluryhmä tai professori, lue sitten ministeriön 
periaatteiden opas ja saa heidän vastauksensa. 
  
Viimeinen huomautus: Monet palvelutyössä etsivät omaa kunniaansa ja 
haluavat toimia pikemminkin kuin opettaa Isänä ja kasvattaa aikuisia 
lapsia. SON, oli sana Raamatun oppilaille. Jeesus on ylivoimainen. Pyhä 
Henki ei kärsinyt eikä kuollut puolestasi, vuodatti verensä puolestasi, meni 
hautaan sinun puolestasi, nousi kuolleista sinulle, ei ole isän oikealla 
puolella sinua varten eikä rakasta sinua, kuten Jeesus suurin rakkaus, joka 
ihmisellä voisi olla, eli hänen oli annettava henkensä ystävän puolesta, mitä 
Henki ei tehnyt. Jeesus on ylivoimainen! Jeesuksella on kaikki valta 
taivaassa ja maassa, Hengellä ei. Monet harjoittavat epäjumalanpalvelusta 
ajattelemalla, että heidän tunteensa tai omat ajatuksensa ovat Jumala 
(Hesekiel 13: 3, Kolossalaisille 2: 18-19). Tämä tarkoittaa, että he todella 
palvovat omia tunteitaan ja ajatuksiaan. Miehen tunteet ja tunteet eivät ole 
Jumala. Saarnaamisen tunteet voivat häiritä ihmisiä saamasta tietoa 
Jeesuksesta, Hänen opetuksistaan Raamatun kautta ja olemasta 
kokonaisia. Heidän silmänsä paranevat ja näkevät hänet pyhissä 
kirjoituksissa, parantuvat korvat kuulevat häntä kuuliaisesti, kädet ovat 
parantuneet palvelemaan häntä, jalat ovat parantuneet kulkemaan Hänen 
teillään, Hänen pukeutuneena ja järkevästi. Tähän ihmeet 
osoittivat. Todelliset kristityt ovat parantuneet sisäpuolelta ja odottavat 
ylösnousemusta (Room. 8) ruumiin lunastusta varten. Lue pyhät 
kirjoitukset ihmisille, niin teet heistä kokonaisuuden ja itsesi. Jeesus 
rakastaa sinua siitä, että rakastat lampaita tällä tavalla. Jos puhtaan 
Raamatun saarnaaminen ei ole kansasta kokonaista ja kypsää, palvelutyö 
on epäonnistunut. Jeesus sanoi etsivänsä ensin Jumalan valtakuntaa, ja 
ruokaa ja vaatteita lisätään sinulle. Ministerit, joissa kerjääminen on 
elämäntapa, myöntävät, ettei Jeesus ole huolehtinut heistä, kuten Hän 
sanoi tekevänsä. Jotain on vialla. Jumala on palkkio niille, jotka etsivät 
Häntä ahkerasti. Älä vaivaa ruokaa, joka katoaa, vaan ruokaa, joka kestää 
ikuisen elämän. 


